



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 293]

CHENNAI, TUESDAY, AUGUST 30, 2011
Aavani 13, Thiruvalluvar Aandu-2042

Part II—Section 2

**Notifications or Orders of interest to a section of the public
issued by Secretariat Departments.**

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

MUNICIPAL ADMINISTRATION AND WATER SUPPLY DEPARTMENT

PROPOSAL FOR DELIMITATION OF CERTAIN DIVISIONS UNDER THE THOOTHUKUDI CITY
MUNICIPAL CORPORATION ACT.

[அரசாணை (நிலை) எண் 119, நகராட்சி, நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (தேர்தல்), 30 ஆகஸ்ட் 2011.]

No. II(2)/MAWS/383(f-1)/2011.

Under sub-section (1) of section 51 of the Coimbatore City Municipal Corporation Act, 1981 (Tamil Nadu Act 25 of 1981) read with section 8 of the Thoothukudi City Municipal Corporation Act, 2008 (Tamil Nadu Act 27 of 2008) and in supersession of all previous notifications issued on the subject, the Governor of Tamil Nadu hereby divides the City of Thoothukudi into Sixty territorial divisions for the purpose of election of Sixty councillors and hereby fixes the boundaries of the said sixty divisions, as described in the Schedule below.

2. The delimitation shall take effect from the next ordinary elections to the council of Municipal Corporation of Thoothukudi.

THE SCHEDULE

Division Number	Boundaries North West - Clock wise		Existing Local Body	Existing Division /Ward Number	Assesmbly Constituency
(1)	(2)		(3)	(4)	(5)
1	North	:	Northern boundary of Sankaraperi Panchayat	Sankaraperi Village Panchayat	Ward No.1 part, Ward No.2 part, Ward No. 3 part
	East	:	Ettayapuram road, Muthammal Colony (Western boundary of Ward 5)		
	South	:	Muthammal Colony Road (Northern boundary of Ward No.2) Northern boundry of Meelavittan Panchayat.		
	West	:	Western boundary of Sankaraperi Panchayat		
2	North	:	Muthammal Colony, Muthammal Colony road (Southern boundary of ward no.1)	Sankaraperi Village Panchayat	Ward No.1 part, Ward No.3 part
	East	:	Kurinji Nagar (Western boundary of Ward No.4)		
	South	:	Northern boundary of Meelavittan Pa (Northern boundary of Ward No		
	West	:	Subramaniyapuram(Eastern boundary of Ward No. 1)		
3	North	:	Southern boundary of Sankaraperi Panchayat, Pandarampatti (Southern boundary of Ward No.1 and 2)	Meelavittan Village Panchayat	Ward No.1 part, Ward No.2 Part
	East	:	Anna Nagar, Millerpuram (Western boundary of Ward No.4, 35, 36 and 37)		
	South	:	Railway line, Kathirvelnagar (Northern boundary of Ward No. 34)		
	West	:	Western boundary of Meelavittan Panchayat		
4	North	:	Southern boundary of Sankaraperi Panchayat (Southern boundary of Ward No.5)	Thoothukudi Corporation	1
	East	:	Nandagopalapuram West and Pole pettai East (Western Boundary of Ward No.6 and 7)		
	South	:	Railway line, K.V.K.Nagar (Northern boundary of Ward No.37 and 38)		
	West	:	Eastern boundary of Sankaraperi Panchayat, Pole Pettai West, Kurinji Nagar, Iyyappanagar (Eastern boundary of Ward No. 2 and 3)		

5	North	:	Southern boundary of Mappilaiurani Panchayat	Sankaraperi Village Panchayat	Ward No 3 part, Ward No.2 part, Ward No. 1 part	Ottapidaram
	East	:	Sethupathai Road West Portion (Western boundary of Ward No.6)			
	South	:	Sundaravelpuram, Ambedhkar Nagar, State Bank Colony, Kurinji Nagar North portion (Northern boundary of Ward No. 4 and Ward No.6)			
	West	:	Nethajinagar, Athiparasakthi Nagar (Eastern boundary of Ward No.1)			
6	North	:	Southern Boundary of Sankaraperi Panchayat, Sundaravelpuram West 9th Street South portion.	Thoothukudi Corporation	5	Thoothukudi
	East	:	Polepettai West portion (Western boundary of Ward No.9 and Ward No.10)			
	South	:	Polepettai North portion (Northern boundary of Ward No.7)			
	West	:	Polepettai East portion (Eastern boundary of Ward No.4)			
7	North	:	Polepettai (Southern boundary of Ward No.6)	Thoothukudi Corporation	2	Thoothukudi
	East	:	Nandagopalapuram East (Western Boundary of Ward No.8 and Ward No.9)			
	South	:	Railway line (Northern boundary of Ward No.39 and 40)			
	West	:	Polepettai (Eastern boundary of Ward No.4)			
8	North	:	Alagesapuram (Southern boundary of Ward No.9)	Thoothukudi Corporation	3	Thoothukudi
	East	:	Natarajapuram, Alagesapuram Main (Western boundary of ward No.13 and 14)			
	South	:	Buckle Odai North portion (Northern boundary of Ward No.15)			
	West	:	Nandhagopalapuram East (Eastern boundary of Ward No.7)			
9	North	:	Sundaravelpuram 1st Street (Southern boundary of Ward No.10)	Thoothukudi Corporation	4	Thoothukudi
	East	:	Alagesapuram Main (Western Boundary of Ward No.5, 11 and 13)			

	South	:	Alagesapuram 1st Street (Northern boundary of Ward No.8)			
	West	:	Natarajapuram (Eastern boundary of Ward No .6 and 7)			
10	North	:	Sundaravelpuram 6th Street, Southern boundary of Mappillaiurani Panchayat.	Thoothukudi Corporation	6	Thoothukudi
	East	:	North South Krishnarajapuram Road (Western boundary of Thoothukudi Rural Panchayat)			
	South	:	Krishnarajapuram 6th Street (Northern boundary of Ward No.9 and 11)			
	West	:	Sundaravelpuram West (Ambedkar Nagar) (Eastern boundary of Ward No.6) North South Sethupathai Road			
11	North	:	Krishnarajapuram 6th Street (Southern boundary of Ward No.10)	Thoothukudi Corporation	7	Thoothukudi
	East	:	Davisapuram Road (Western boundary of Ward No.19)			
	South	:	Muthukrishnapuram main 6th Street (Northern boundary of Ward No.12 and 13)			
	West	:	Muthukrishnapuram and Sethupathai Road (Eastern Boundary of Ward No.9)			
12	North	:	Muthukrishnapuram 6th Street Main Road (South) (Southern boundary of Ward No. 11 and 19)	Thoothukudi Corporation	9, 10	Thoothukudi
	East	:	Boobalarayarpuram West (Western boundary of Ward No.20)			
	South	:	Buckle Odai			
	West	:	Muthukrishnapuram Main Road (Eastern boundary of Ward No.13)			
13	North	:	Muthukrishnapuram Main Road (Southern boundary of Ward No.11)	Thoothukudi Corporation	8	Thoothukudi
	East	:	Thiraviapuram Main Road (Western boundary of Ward No.12)			
	South	:	Buckle Odai (Northern boundary of Ward No. 14 and 16)			
	West	:	Alagesapuram Main Road (Eastern boundary of Ward No.8 and 9)			

14	North	:	Buckle Odai (Muniasamy Kovil Street) (Southern boundary of Ward No.13)	Thoothukudi Corporation	27	Thoothukudi
	East	:	Mohammed Shathalipuram (Western boundary of Ward No.15 and 16)			
	South	:	Vandimarichamman Koil Street (Northern boundary of Ward No.15)			
	West	:	East Car Street Extension (Rajamannar Street) (Western boundary of Ward No.15)			
15	North	:	Buckle Odai, Kathiresan Kovil Street, Vandimarichamman Koil Street (Southern boundary of Ward No.14 and 16)	Thoothukudi Corporation	26, 28	Thoothukudi
	East	:	Eastern Portion of S.S.Street (Western boundary of Ward No.16)			
	South	:	Railway line Andal Street, Chatram Street (Northern boundary of Ward No.25 and 26)			
	West	:	Karuthapalam, Andal Street Junction, Selvanayagapuram junction (Eastern boundary of Ward No.7)			
16	North	:	St.John Street, Buckle Odai (Southern boundary of Ward No.12 and 13)	Thoothukudi Corporation	24, 25	Thoothukudi
	East	:	Devispuram Road West, Vathiyar Street to North Vaniyan Villai (Western boundary of Ward No.23 and 24)			
	South	:	Railway line, Nadar Street South (Northern boundary of Ward No.26)			
	West	:	Mohammed Shathalipuram East side, Yathavar Street (Eastern boundary of Ward No.14 and 15)			
17	North	:	Northern boundary of Thoothukudi Rural Panchayat	Thoothukudi Rural Village Panchayat	Ward No. 1 part, Ward No.2 part, Ward 4 part	Thoothukudi
	East	:	Gulf of Mannar			
	South	:	Thiruvalluvarpuram, Annai Theresh Meenavar Colony, Siluvaipatti Road, St. Mary's Colony, Pon Subbiah Nagar (Northern boundary of Ward No.18)			
	West	:	Arockiapuram, Davisapuram Road, (Western boundary of Thoothukudi Rural Panchayat)			

18	North	:	Krishnarajapuram, Sivarajapuram (Southern boundary of Ward No.17)	Thoothukudi Rural Village Panchayat	Ward No.3, Ward No.4 part, Ward No.1 part, Ward No.2 part	Thoothukudi
	East	:	Gulf of Mannar			
	South	:	Krishnarajapuram, Mettupatti (Northern boundary of Ward No.10, 19, 20 and 21)			
	West	:	Arockiapuram (Davisapuram Road) Western boundary of Thoothukudi Rural (Eastern boundary of Ward No.10)			
19	North	:	Boobalarayarpuram West Road (Southern boundary of Ward No.18)	Thoothukudi Corporation	11	Thoothukudi
	East	:	Boobalarayarpuram West portion (Western boundary of Ward No.20)			
	South	:	Boobalarayarpuram 3rd Street North Portion (Northern boundary of Ward No.12)			
	West	:	Davisapuram road Eastern portion (Eastern boundary of Ward No.11)			
20	North	:	Boobalarayarpuram (South of Murugan Theatre) (Southern boundary of Ward No.18)	Thoothukudi Corporation	12, 13	Thoothukudi
	East	:	Theresapuram (Western boundary of Ward No.21)			
	South	:	Buckle Odai (Northern boundary of Ward No. 21 and 22)			
	West	:	Boobalarayarpuram West (Eastern boundary of Ward No.12 and 19)			
21	North	:	Theresapuram, Sangukuli Portion (Southern boundary of Ward No.18)	Thoothukudi Corporation	14, 15	Thoothukudi
	East	:	Gulf of Mannar			
	South	:	Thattar Street, Chinnakadai Street West Portion (Northern boundary of Ward No.24)			
	West	:	Thattar Street Extension, Santhana Mariamman Koil Street East portion (Eastern boundary of Ward No.20, 22, 23 and 24)			
22	North	:	Santhanamariamman Koil Street, Buckle Odai Southern Portion (Southern boundary of Ward No.12 and 20)	Thoothukudi Corporation	16	Thoothukudi
	East	:	Santhanamariamman Koil Street, Narayanan Street (Western boundary of Ward No.21)			
	South	:	Sathya Street (Northern boundary of Ward No.23)			
	West	:	Gruzpuram, Davisapuram Eastern portion (Eastern Portion of Ward No.23)			

23	North	:	Peramuthu Vilai (Southern boundary of Ward No.12 and 22)	Thoothukudi Corporation	17	Thoothukudi
	East	:	Sethuraja Street, Tharuvai Street (Western boundary of Ward No.21 and 22)			
	South	:	Ayalu Street (Northern boundary of Ward No. 16 and 24)			
	West	:	Davisapuram Road (Eastern boundary of Ward No. 16)			
24	North	:	Gopalsamy Street (Southern boundary of Ward No.21 and 23)	Thoothukudi Corporation	18, 19	Thoothukudi
	East	:	Gulf of Mannar			
	South	:	V.E.Road, George Road(Northern boundary of WardNo.32)			
	West	:	Chinnakadai Lane (Eastern boundary of Ward No.16, 26, 27 and 28)			
25	North	:	Railway line (Star School) (Southern boundary of Ward No.15)	Thoothukudi Corporation	29, 31	Thoothukudi
	East	:	East Car Street, North Sambantha Moorthi Street, South Sambantha Moorthy Street (Western boundary of Ward No.26 and 27)			
	South	:	V.E.Road (Northern boundary of Ward No.29)			
	West	:	Gin Factory Road, Ragumathulapuram East (Eastern boundary of Ward No.40)			
26	North	:	Railway line South portion (Southern boundary of Ward No.15 and 16)	Thoothukudi Corporation	23, 30	Thoothukudi
	East	:	North Cotton Road, East portion (Western boundary of Ward No.24)			
	South	:	Sivankoil Street (Northern boundary of Ward No.27)			
	West	:	East Car Street East portion (Eastern boundary of Ward No.25)			
27	North	:	Great Cotton Road, Jeyalani Street South portion (Southern boundary of Ward No.26)	Thoothukudi Corporation	22	Thoothukudi
	East	:	Telegraph Office Road, Santhai Road Convent Street (Western boundary of Ward No.24)			
	South	:	Convent Street (Northern boundary of Ward No.28)			
	West	:	South Sambanthamoorthy Street East portion (Eastern boundary of Ward No. 25 and 29)			

28	North	:	SPG Koil 1st Street (Southern boundary of Ward No.27)	Thoothukudi Corporation	21	Thoothukudi
	East	:	Western boundary of Railway line (Western boundary of Ward No.24)			
	South	:	Shunmugapuram Proper (Northern boundary of Ward No.31)			
	West	:	Sivanthakulam Road East Portion (Eastern boundary of Ward No. 29 and 30)			
29	North	:	V.E.Road South portion(Southern boundary of Ward No.25)	Thoothukudi Corporation	32	Thoothukudi
	East	:	Mela Shanmugapuram 1st Street West portion (Western boundary of Ward No.27 and 28)			
	South	:	Sivanthakulam Road North Portion, Mela Shanmuga puram 2nd Street (Northern boundary of Ward No.30)			
	West	:	Dhamothara Nagar main Road East portion Perumal Street (Eastern boundary of Ward No.45)			
30	North	:	Vannar 1st Street North portion (Southern boundary of Ward No. 29)	Thoothukudi Corporation	33	Thoothukudi
	East	:	Sivanthakulam Road West portion (Western boundary of Ward No. 28)			
	South	:	Sivanthakulam Road North Portion, Vannar 2nd Street (Northern boundary of Ward No.31)			
	West	:	Dhamothara Nagar main Road (Eastern boundary of Ward No.45)			
31	North	:	Convent Backside of Sivanthakulam Road (Southern boundary of Ward No. 28 and 30)	Thoothukudi Corporation	34	Thoothukudi
	East	:	South Cotton Road (Western boundary of Ward No.33)			
	South	:	George Road extention, Fathima Nagar (Northern boundary of Ward No.33)			
	West	:	Thiruchendur Road, George Road (Ganesapuram)			
32	North	:	George Road, V.E.Road (Southern boundary of Ward No.24)	Thoothukudi Corporation	20	Thoothukudi
	East	:	Beach Road (Gulf of Mannar)			
	South	:	Lionstown 7th Street (Northern boundary of Ward No.49) Meelavittan Panchayat boundary, South emperor Street			
	West	:	South Cotton Road (Arasan Textile mill East) (Eastern boundary of Ward No.33)			

33	North	:	George Road main (Southern boundary of Ward No. 24 and 31)	Thoothukudi Corporation	35	Thoothukudi
	East	:	South Cotton Road, Railway line (Western boundary of Ward No.32)			
	South	:	George Road Extention 4th Street (Fathima Nagar) (Northern boundary of Ward No.49)			
	West	:	George road (Thiruchendur Road) Sivanthakulam Road (Salt lane) (Eastern boundary of Ward No.46)			
34	North	:	Railway line (Southern boundary of Ward No.3)	Meelavittan Village Panchayat	Ward 2 part, Ward 1 Part	Thoothukudi
	East	:	Rajiv Nagar, Ashok Nagar (Western boundary of Ward No.3)			
	South	:	Southern boundary of Meelavittan Panchayat, Palayamkottai Road			
	West	:	Eastern boundary of Ayyanadaipu Panchayat			
35	North	:	Rajiv Nagar (Southern boundary of Ward No.36)	Thoothukudi Corporation	51	Thoothukudi
	East	:	Millarpuram West portion (Western boundary of Ward No.41)			
	South	:	Palai Road West Main (Northern boundary of Ward No.42)			
	West	:	P & T Colony 7th Street, Ashok Nagar (Eastern boundary of Ward No.3)			
36	North	:	Tooveypuram West 5h Street (Southern boundary of Ward No.37)	Thoothukudi Corporation	42	Thoothukudi
	East	:	V.V.D.Road (Western boudnary of Ward No.41) Dobikana			
	South	:	Tooveypuram West 2nd Street, Palai Road West, Millepuram, T.M.B.Colony (Northern boundary of Ward No.35)			
	West	:	Meelavittan Panchayat East boundary, Millerpuram, Burma Colony (Eastern boundaryof Ward No.3)			
37	North	:	Railway line (Southern boundary of Ward No. 4)	Thoothukudi Corporation	41	Thoothukudi
	East	:	V.V.D. Road West portion, K.V.K.Nagar West portion (Western boundary of Ward No. 38 and 39)			
	South	:	Tooveypuram 6th Street (Northern boundary of Ward No.36)			
	West	:	Meelavittan Panchayat Eastern boundary, Mahilchipuram (Eastern boundary of Ward No. 3)			

38	North	:	Tooveypuram 10th Street (Southern boundary of Ward No.39) Buckle Odai	Thoothukudi Corporation	40	Thoothukudi
	East	:	Jeyaraj Road (Western boundary of Ward No. 39 and 40)			
	South	:	Tooveypuram 4 Street (Northern boundary of Ward No.41)			
	West	:	V.V.D.Road East Portion (Eastern boundary of Ward No.36 and 37)			
39	North	:	Railway line (Southern boundary of Ward No. 4 and 7)	Thoothukudi Corporation	39	Thoothukudi
	East	:	Ragumathullapuram East (Western boundary of Ward No.40)			
	South	:	Buckle Odai (Northern boundary of Ward No. 38 and 40)			
	West	:	K.V.K.Nagar Western portion(Eastern boundary of Ward No.37)			
40	North	:	Railway line (Southern boundary of Ward No.39)	Thoothukudi Corporation	37, 38	Thoothukudi
	East	:	Palai Road Junction (Western boundary of Ward No.25 and 45)			
	South	:	V.E.Road North portion, Perumal Puram South portion (Northern boundary of Ward No. 44 and 45)			
	West	:	Jeyaraj Road East Portion, Devarpuram Road West portion (Eastern boundary of Ward No.38, 41and 44)			
41	North	:	Tooveypuram 1st Street, Tooveypuram 3rd Street, Tooveypuram 11th Street, Buckle Odai South portion.(Southern boundary of Ward No. 36 and 38)	Thoothukudi Corporation	43	Thoothukudi
	East	:	Jeyaraj Road West portion (Western boundary of Ward No.40)			
	South	:	Palai Road (Govt. Hospital) (Northern boundary of Ward No.44)			
	West	:	Dobikana Road, V.V.D.Road (Chidambaranagar Main) Eastern boundary of Ward No.35 and 36)			

42	North	:	Palai Road West (Southern boundary of Ward No.35)	Thoothukudi Corporation	50	Thoothukudi
	East	:	Chidambaranagar Main, Chidambara Nagar East (Western boundary of Ward No.43, 44 and 47)			
	South	:	Brayant Nagar Amman Koil Street, Meelavittan Panchayat boundary, Ganesh Nagar, Kamaraj Nagar, Sankar Colony (Northern boundary of Ward No.48)			
	West	:	Palayamkottai Road West (Over bridge junction) (Ward No. 34, 35 and 48 Junction) Sankar Colony.			
43	North	:	Brayant Nagar Amman Koil Street North portion (Southern boundary of Ward No.42 and 44)	Thoothukudi Corporation	48, 49	Thoothukudi
	East	:	Muniasamy puram West (Western boundary of Ward No.46 and 47)			
	South	:	Brayant Nagar 10th Street (Northern boundary of Ward No.47)			
	West	:	V.O.C. College (Eastern boundary of Ward No.42)			
44	North	:	Subbiah Puram Street, Boldenpuram 3rd Street (Southern boundary of Ward No.40 and 41)	Thoothukudi Corporation	44, 45	Thoothukudi
	East	:	Bramin Colony West portion (Western boundary of Ward No.40 and 45)			
	South	:	Ramasamy puram 1st Street, Boldenpuram 1st Street, Subbiahpuram, Masilamanipuram 4th street (Northern boundary of Ward No.43 and 46)			
	West	:	Chidambaranagar Main, Chidambara Nagar East (Eastern boundary of Ward No.42)			
45	North	:	V.E.Road South portion, Perumal Street (Southern boundary of Ward No.40)	Thoothukudi Corporation	36	Thoothukudi
	East	:	Dhamothara Nagar East portion (Western boundary of Ward No.29 and 30)			
	South	:	Sivanthakulam road North portion, Dhamothara Nagar (Northern boundary of Ward No.46)			
	West	:	Bramin Colony East portion (Eastern boundary of Ward No.40 and 44)			

46	North	:	Bucklepuram (Southern boundary of Ward No. 44 and 45)	Thoothukudi Corporation	46	Thoothukudi
	East	:	Sivanthakulam Road (Western boundary of Ward No.33 and 49)			
	South	:	Muniasampuram 2nd Street Extension (Northern boundary of Ward No.47)			
	West	:	Muniasampuram 1st Street (Eastern boundary of Ward No.43)			
47	North	:	Muniasampuram 1st Street (Southern boundary of Ward No.43 and 46)	Thoothukudi Corporation	47	Thoothukudi
	East	:	Levingipuram, Tiruchendur Road West portion (Western boundary of Ward No.49)			
	South	:	Brayant Nagar 12th Street and Sivanthakulam 1st Street (Northern boundary of Meelavittan Panchayat) (Northern boundary of Ward No.49)			
	West	:	Brayant Nagar 11th Street, Brayant Nagar 12th Street East West Road (Eastern boundary of Ward No.42)			
48	North	:	Palayamkottai Road, Kattabomman Nagar, Ganesh Nagar (Southern boundary of Ward No.34 and 42)	Meelavittan Village Panchayat	Ward 3 part, Ward 5 Part	Thoothukudi
	East	:	Vallinayagapuram Main Road (Western boundary of Ward No.49 and 50)			
	South	:	Southern boundary of Meelavittan Panchayat (Northern boundary of Ward No.51)			
	West	:	Eastern boundary of Koramballam Panchayat.			
49	North	:	Brayant Nagar, Levinchipuram (Southern boundary of Ward No.32 and 33)	Meelavittan Village Panchayat	Ward 5 part, Ward 4 Part	Thoothukudi
	East	:	Gulf of Mannar			
	South	:	Antoniyaipuram, Puthukudiyiruppu (3 Cent) South portion, Selseeni Colony, Sathya Nagar (South) (Northern boundary of Ward No.50)			
	West	:	Vallinayagapuram Main Road North South road. (Eastern boundary of Ward No.47 and 48)			

50	North	:	Vallinayagapuram, Caldwell Colony, Karunanithi Nagar (Southern boundary of Ward No.49)	Meelavittan Village Panchayat	Ward 4 part, Ward 5 Part	Thoothukudi
	East	:	Gulf of Mannar			
	South	:	Thiruchendur Road Round Tana, Muthaiahpuram Panchayat (Northern boundary of Ward No.51)			
	West	:	Mudukku Kadu, St.John Yard (Eastern boundary of Ward No.48)			
51	North	:	Southern boundary of Meelavittan Panchayat	Muthaiahpuram Village Panchayat	Ward 1 part	Thoothukudi
	East	:	Railway line (Western boundary of Ward No.60)			
	South	:	Uppar Odai, Thermal Nagar I			
	West	:	Western boundary of Muthaiahpuram Panchayat, Veeranayakkan Thattu			
52	North	:	Uppar Odai, Periyar Nagar North Street (Southern boundary of Ward No.51)	Muthaiahpuram Village Panchayat	Ward 1 Part, Ward 2	Thoothukudi
	East	:	Railway line (Western boundary of Ward No.60)			
	South	:	J.S.Nagar, Sundarnagar, Harbour Construction road (Northern boundary of Ward No.54)			
	West	:	Western boundray of Muthaiahpuram Panchayat			
53	North	:	Uppar Odai, Harbour Road (Southern boundary of Ward No.51)	Muthaiahpuram Village Panchayat	Ward 1 Part, Ward 3	Thoothukudi
	East	:	Railway line (Western boundary of Ward No.60)			
	South	:	Thoppu Street, Muslim Street (Northern boundary of Ward No. 52)			
	West	:	Thiruchendur Road (Eastern boundary of Ward No.52)			
54	North	:	Krishna Nagar, Harbour Construction Road (Southern boundary of Ward No.52)	Muthaiahpuram Village Panchayat	Ward 1 Part, Ward 5	Thoothukudi
	East	:	Spic Industry (Western boundary of Ward No.60)			
	South	:	Southern boundary of Muthaiahpuram Panchayat			
	West	:	Western boundary of Muthaiahpuram Panchayat			

55	North	:	Northern boundary of Athimarapatti Panchayat	Athimarapatti Village Panchayat	Ward 2 Part, Ward 3 Part	Ottapidaram
	East	:	Thiruchendur Main Road (Western boundary of Ward No.59)			
	South	:	Thavasiperumal Salai North Portion, Kumarasamy Nagar 1st Street and 1st Cross Street (Northern boundary of Ward No.57)			
	West	:	Pottaikulam Channel (Eastern boundary of Ward No.56)			
56	North	:	Southern boundary of Muthaiapuram Panchayat	Athimarapatti Village Panchayat	1	Ottapidaram
	East	:	Pottaikulam Channel			
	South	:	Southern boundary of Athimarapatti Panchayat			
	West	:	Eastern boundary of Kulayankarisal Panchayat			
57	North	:	Thavasiperumal Salai (Southern boundary of Ward No.55)	Athimarapatti Village Panchayat	Ward 3 Part, Ward 4 Part	Ottapidaram
	East	:	Thiruchendur Road (Western boundary of Ward No.59)			
	South	:	Anthonyarpuram Salai (Northern boundary of Ward No.58)			
	West	:	Pottaikulam Channel (Eastern boundary of Ward No.56)			
58	North	:	Antonyar Salai South portion, M.Saveriyarpuram, Vethakoil Road (Southern boundary of Ward No.57 and 59)	Athimarapatti Village Panchayat	5	Ottapidaram
	East	:	Rajiv Nagar (Western boundary of Ward No.59)			
	South	:	Southern boundary of Athimarapatti Panchayat			
	West	:	Pottaikulam Channel, Western boundary of Athimarapatti Panchayat (Eastern boundary of Ward No.56)			

59	North	:	Northern boundary of Athimarapatti Panchayat (Southern boundary of Ward No.54)	Athimarapatti Village Panchayat	Ward 2 Part, Ward 4 Part	Ottapidaram	
	East	:	Eastern boundary of Athimarapatti Panchayat (Western boundary of Ward No.54)				
	South	:	Kovalam Road (Northern boundary of Ward No.58)				
	West	:	M.Saveriyarpuram, Ganesh Nagar, Kakkanji Nagar, Nehruji Nagar (Eastern boundary of Ward No.57 and 58)				
60	North	:	Northern boundary of Muthiahpuram Panchayat, Gulf of Mannar	Muthaiahpuram Village Panchayat	4	Thoothukudi	
	East	:	Northern boundary of Muthaiahpuram Panchayat, Gulf of Mannar				
	South	:	Southern boundary of Muthaiahpuram Panchayat				
	West	:	Railway line (Eastern boundary of Ward No.51, 52, 53 and 54)				

S. KARUTHIAH PANDIAN
Secretary to Government

இணைப்பு

அறிவிக்கை

1981-ஆம் ஆண்டு கோயம்புத்தூர் மாநகராட்சி சட்டத்தின் 51-ஆம் பிரிவின் (1)-ஆம் உட்பிரிவு (குமிழ்நாடு சட்டம் 25/1981) மற்றும் 2008-ஆம் ஆண்டு தூத்துக்குடி மாநகராட்சி சட்டத்தின் (குமிழ்நாடு சட்டம் 27/2008) 8-ஆம் பிரிவில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டும் மற்றும் இப்பொருள் குறித்து ஏற்கெனவே வெளியிடப்பட்டுள்ள அனைத்து அறிவிக்கைகளை இரத்து செய்தும், தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் அறுபது மன்ற உறுப்பினர்களை தேர்ந்தெடுத்தும் நோக்கத்திற்காக தூத்துக்குடி மாநகரை, அறுபது நிலவரைக் கோட்டங்களாக பிரிக்கிறார் மற்றும் மேற்சொன்ன அறுபது கோட்டங்களின் எல்லைகளை கீழ்க்காணும் அட்டவணையில் விவரிக்கப்பட்டவாறு இதன் மூலம் நிர்ணயம் செய்கிறார்.

2. இக்கோட்ட வரையறை தூத்துக்குடி மாநகராட்சி மன்றத்தின் அடுத்த சாதாரண தேர்தல் முதல் நடைமுறைக்கு வருதல் வேண்டும்.

கோட்ட எண் (1)	எல்லைகள் (வடமேற்கு பக்கமிருந்து கடிகார சுற்றுப்படி) (2)	தற்போதைய உள்ளாட்சி (3)	தற்போதைய கோட்ட/வார்டு எண் (4)	சட்டப்பேரவை தொகுதி (5)
1	வடக்கு : தற்போதைய சங்கரப்பேரி ஊராட்சியின் வடக்கு எல்லை கிழக்கு : எட்டையாபுரம் ரோடு, முத்தம்மாள் காலனி (வார்டு எண் 5 மேற்கு எல்லை) தெற்கு : முத்தம்மாள் காலனி ரோடு (2வது வார்டு வடக்கு எல்லை) மீளவிட்டான் ஊராட்சி வடக்கு எல்லை மேற்கு : தற்போதைய சங்கரப்பேரி ஊராட்சி மேற்கு எல்லை	சங்கரப்பேரி ஊராட்சி	வார்டு 1 பகுதி, வார்டு 2 பகுதி, வார்டு 3 பகுதி	ஓட்டப்பிடாரம்
2	வடக்கு : முத்தம்மாள் காலனி, முத்தம்மாள் காலனி ரோடு (வார்டு எண் 1 தெற்கு எல்லை) கிழக்கு : குறிஞ்சி நகர் (வார்டு எண் 4 மேற்கு எல்லை) தெற்கு : தற்போதைய மீளவிட்டான் ஊராட்சி வடக்கு எல்லை (வார்டு எண் 3 வடக்கு எல்லை) மேற்கு : சுப்பிரமணியபுரம் (வார்டு எண் 1 கிழக்கு எல்லை)	சங்கரப்பேரி ஊராட்சி	வார்டு 1 பகுதி, வார்டு 3 பகுதி	ஓட்டப்பிடாரம்
3	வடக்கு : சங்கரப்பேரி ஊராட்சி தெற்கு எல்லை, பண்டாரம் பட்டி (வார்டு எண் 1 மற்றும் 2 தெற்கு எல்லை) கிழக்கு : அண்ணாநகர், மில்லாபுரம் (வார்டு எண் 4, 35, 36 மற்றும் 37 மேற்கு எல்லை) தெற்கு : ரெயில்வே லைன், கதிர்வேல் நகர் (வார்டு எண் 34-ன் வடக்கு எல்லை) மேற்கு : தற்போதைய மீளவிட்டான் ஊராட்சியின் மேற்கு எல்லை	மீளவிட்டான் ஊராட்சி	வார்டு 1 பகுதி, வார்டு 2 பகுதி	தூத்துக்குடி

4	<p>வடக்கு : தற்போதைய சங்கரப்பேரி ஊராட்சியின் தெற்கு எல்லை (வார்டு எண் 5 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : நந்தகோபாலபுரம் மேற்கு மற்றும் போல்பேட்டை கிழக்கு (வார்டு எண் 6 மற்றும் 7 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : இருப்புப்பாதை, கே.வி.கே.நகர் (வார்டு எண் 37 மற்றும் 38 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : சங்கரப்பேரி ஊராட்சியின் கிழக்கு எல்லை போல்பேட்டை மேற்கு, குறிஞ்சி நகர், ஐயப்ப நகர் (வார்டு எண் 2 மற்றும் 3 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	1	தூத்துக்குடி
5	<p>வடக்கு : மாப்பிள்ளையூரணி ஊராட்சி தெற்கு பக்க எல்லை</p> <p>கிழக்கு : சேது பாதை ரோட்டிற்கு மேற்கு பகுதி (வார்டு எண் 6 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : சுந்தரவேல்புரம், அம்பேத்கார் நகர், ஸ்டேட்ட்பாங்க் காலனி, குறிஞ்சி நகர் வடக்கு பகுதி (வார்டு 4 மற்றும் 6 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : நேதாஜி நகர், ஆதிபராசக்தி நகர், (வார்டு எண் 1 கிழக்கு எல்லை)</p>	சங்கரப்பேரி ஊராட்சி	வார்டு 3 பகுதி, வார்டு எண் 2 பகுதி, வார்டு 1 பகுதி	ஓட்டப்பிடாரம்
6	<p>வடக்கு : சங்கரப்பேரி ஊராட்சியின் தெற்கு எல்லை, சுந்தரவேல்புரம் மேற்கு தெரு எண் 9 தென் பகுதி</p> <p>கிழக்கு : போல்பேட்டை மேற்கு பகுதி (வார்டு எண் 9 மற்றும் 10 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : போல்பேட்டை வடபகுதி (வார்டு எண் 7 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : போல்பேட்டை கீழ்ப்பகுதி (வார்டு எண் 4 கிழக்கு பகுதி)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	5	தூத்துக்குடி
7	<p>வடக்கு : போல்பேட்டை (வார்டு எண் 6ன் தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : நந்தகோபாலபுரம் கிழக்கு (வார்டு 8 மற்றும் 9 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : இருப்புப்பாதை (வார்டு எண் 39 மற்றும் 40 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : போல்பேட்டை (வார்டு எண் 4 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	2	தூத்துக்குடி

8	<p>வடக்கு : அழகேசுபுரம் (வார்டு எண் 9-ன் தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : நடராஜபுரம், அழகேசுபுரம் மெயின் (வார்டு எண் 13 மற்றும் 14 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : பக்கிள் ஓடையின் வடபகுதி (வார்டு எண் 15 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : நந்தகோபாலபுரம் கிழக்கு (வார்டு எண் 7 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	3	தூத்துக்குடி
9	<p>வடக்கு : சுந்தரவேல்புரம் 1-ம் தெரு (வார்டு எண் 10 தெற்கு எல்லை,)</p> <p>கிழக்கு : அழகேசுபுரம் மெயின் (வார்டு எண் 5, 11 மற்றும் 13 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : அழகேசுபுரம் 1வது தெரு (வார்டு எண் 8 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : நடராஜபுரம் (வார்டு எண் 6 மற்றும் 7 கிழக்கு பகுதி)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	4	தூத்துக்குடி
10	<p>வடக்கு : சுந்தரவேல்புரம் 6-ம் தெரு, மாப்பிள்ளையூரணி ஊராட்சியின் தெற்கு எல்லை</p> <p>கிழக்கு : தென்வடல் கிருஷ்ணராஜபுரம் ரோடு (தற்போதைய தூத்துக்குடி ரூரல் ஊராட்சியின் மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : கிருஷ்ணராஜபுரம் 6-ம் தெரு (வார்டு எண் 9 மற்றும் 11-ன் வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : சுந்தரவேல்புரம் மேற்கு (அம்பேத்கார் நகர்) (வார்டு எண் 6 கிழக்கு எல்லை) தென்வடல் சேது பாதை ரோடு</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	6	தூத்துக்குடி
11	<p>வடக்கு : கிருஷ்ணராஜபுரம் 6-ம் தெரு (வார்டு எண் 10 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : டேவிஸ்புரம் ரோடு (வார்டு எண் 19 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : முத்துகிருஷ்ணாபுரம் மெயின் 6வது தெரு (வார்டு 12 மற்றும் 13 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : முத்துகிருஷ்ணாபுரம் மற்றும் சேதுபாதை ரோடு (வார்டு எண் 9 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	7	தூத்துக்குடி
12	<p>வடக்கு : முத்துகிருஷ்ணாபுரம் 6வது தெரு மெயின் ரோடு (தெற்கு) (வார்டு 11 மற்றும் 19 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : பூபால்ராய்புரம் மேற்கு (வார்டு எண் 20 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : பக்கிள் ஓடை</p> <p>மேற்கு : முத்துகிருஷ்ணாபுரம் மெயின் ரோடு (வார்டு எண் 13 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	9, 10	தூத்துக்குடி

13	<p>வடக்கு : முத்துகிருஷ்ணாபுரம் மெயின் ரோடு (வார்டு எண் 11 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : திரவியபுரம் மெயின் ரோடு (வார்டு 12 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : பக்கிள் ஓடை (வார்டு எண் 14 மற்றும் 16 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : அழகேசபுரம் மெயின் ரோடு (வார்டு 8 மற்றும் 9 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	8	தூத்துக்குடி
14	<p>வடக்கு : பக்கிள் ஓடை (முனியசாமி கோவில் தெரு) (வார்டு எண் 13 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : முகமது சாதலிபுரம் (வார்டு எண் 15 மற்றும் 16 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : வண்டி மரிச்சம்மன் கோவில் தெரு (வார்டு எண் 15 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : கீழரதவீதி தொடர்ச்சி (ராஜமன்னார் தெரு) (வார்டு எண் 15 மேற்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	27	தூத்துக்குடி
15	<p>வடக்கு : பக்கிள் ஓடை, கதிர்சன் கோவில் தெரு, வண்டி மரிச்சம்மன் கோவில் தெரு (வார்டு எண் 14 மற்றும் 16 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : எஸ்.எஸ்.தெரு கீழ்பகுதி (வார்டு எண் 16 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : ரெயில்வே லைன், ஆண்டாள் தெரு, சத்திரம் தெரு (வார்டு 25 மற்றும் 26 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : கருத்தபாலம், ஆண்டாள் தெரு சந்திப்பு, செல்வநாயகபுரம் சந்திப்பு (வார்டு எண் 7 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	26, 28	தூத்துக்குடி
16	<p>வடக்கு : செயின்ட் ஜான் தெரு, பக்கிள் ஓடை (வார்டு எண் 12 மற்றும் 13 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : டேவிஸ்புரம் ரோடு மேற்கில் வாத்தியார் தெரு முதல் வாணியன் விளை வடக்கு வரை (வார்டு எண் 23 மற்றும் 24 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : ரயில்வே லைன், நாடார் தெரு தெற்கு (வார்டு எண் 26 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : முகமது சாதலிபுரம் கிழக்கில் யாதவர் தெரு வரை (வார்டு எண் 14 மற்றும் 15 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	24, 25	தூத்துக்குடி

17	<p>வடக்கு : தூத்துக்குடி ரூரல் ஊராட்சியின் வடக்கு எல்லை</p> <p>கிழக்கு : மன்னார் வளைகுடா</p> <p>தெற்கு : திருவள்ளூர்புரம், அன்னை திரேஸ் மீனவர் காலனி, சிலுவைப்பட்டி ரோடு, செயின்ட் மோர்ஸ் காலனி, பொன் சுப்பையா நகர் (வார்டு எண் 18 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : ஆரோக்கியபுரம், டேவிஸ்புரம் ரோடு (தூத்துக்குடி ரூரல் ஊராட்சியின் மேற்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி ரூரல்	வார்டு 1 பகுதி, வார்டு எண் 2 பகுதி, வார்டு 4 பகுதி	தூத்துக்குடி
18	<p>வடக்கு : கிருஷ்ணராஜபுரம், சிவராஜபுரம் (வார்டு எண் 17 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : மன்னார் வளைகுடா</p> <p>தெற்கு : கிருஷ்ணராஜபுரம், மேட்டுபட்டி (வார்டு எண் 10, 19, 20 மற்றும் 21 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : ஆரோக்கியபுரம் (டேவிஸ்புரம் ரோடு) தூத்துக்குடி ரூரல் ஊராட்சியின் மேற்கு எல்லை (வார்டு எண் 10 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி ரூரல்	வார்டு 3 முழுவதும் வார்டு 4 பகுதி, வார்டு 1 பகுதி, வார்டு 2 பகுதி	தூத்துக்குடி
19	<p>வடக்கு : பூபால்ராய்புரம் ரோடு மேற்கு (வார்டு எண் 18 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : பூபால்ராய்புரம் மேல் பகுதி (வார்டு எண் 20 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : பூபால்ராய்புரம் 3வது தெருவின் வடபகுதி (வார்டு எண் 12 வட எல்லை)</p> <p>மேற்கு : டேவிஸ்புரம் ரோடு கீழ்ப்பகுதி (வார்டு எண் 11 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	11	தூத்துக்குடி
20	<p>வடக்கு : பூபால்ராய்புரம் (முருகன் தியேட்டர் தெற்கு) (வார்டு எண் 18 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : திரேஸ்புரம் (வார்டு எண் 21 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : பக்கிள் ஓடை (வார்டு எண் 21 மற்றும் 22 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : பூபால்ராய்புரம் மேற்கு (வார்டு எண் 12 மற்றும் 19 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	12, 13	தூத்துக்குடி

21	<p>வடக்கு : திரேஸ்புரம் (சங்குகுழி பகுதி) (வார்டு எண் 18 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : மன்னார் வளைகுடா</p> <p>தெற்கு : தட்டார் தெரு, சின்னக்கடைத் தெரு மேற்கு பகுதி (வார்டு எண் 24 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : தட்டார் தெரு தொடர்ச்சி, (சந்தனமாரியம்மன் கோவில் தெரு கிழக்கு பகுதி) (வார்டு எண் 20, 22, 23 மற்றும் 24 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	14, 15	தூத்துக்குடி
22	<p>வடக்கு : சந்தனமாரியம்மன் கோவில் தெரு (பக்கிள் ஓடை தென்பகுதி (வார்டு எண் 12 மற்றும் 20 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : சந்தனமாரியம்மன் கோவில் தெரு, நாராயணன் தெரு (வார்டு எண் 21 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : சத்யா தெரு (வார்டு எண் 23-ன் வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : குருஸ்புரம், டேவிஸ்புரம் கிழக்கு பகுதி (வார்டு எண் 23 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	16	தூத்துக்குடி
23	<p>வடக்கு : பிரமுத்து விளை (வார்டு எண் 12 மற்றும் 22 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : சேதுராஜாத் தெரு, தருவை தெரு (வார்டு எண் 21 மற்றும் 22 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : அய்யலு தெரு (வார்டு எண் 16 மற்றும் 24 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : டேவிஸ்புரம் ரோடு (வார்டு எண் 16 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	17	தூத்துக்குடி
24	<p>வடக்கு : கோபால்சாமி தெரு (வார்டு எண் 21 மற்றும் 23 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : மன்னார் வளைகுடா</p> <p>தெற்கு : வி.இ.ரோடு, ஜார்ஜ் ரோடு (வார்டு எண் 32 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : சின்னக்கடை சந்து (வார்டு எண் 16, 26, 27 மற்றும் 28 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	18, 19	தூத்துக்குடி

25	<p>வடக்கு : ரெயில்வே லைன் (ஸ்டார் ஸ்கூல்) (வார்டு எண் 15 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : கீழரதவீதி, வடக்கு சம்பந்த மூர்த்தி தெரு, தெற்கு சம்பந்த மூர்த்தி தெரு (வார்டு எண் 26 மற்றும் 27 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : வி.இ.ரோடு (வார்டு எண் 29 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : ஜின் பாக்கடரி ரோடு, ரகுமதுல்லாபுரம் கிழக்கு (வார்டு எண் 40 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	29, 31	தூத்துக்குடி
26	<p>வடக்கு : ரெயில்வே லைன் தென் பகுதி (வார்டு எண் 15 மற்றும் 16 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : வடக்கு காட்டன் ரோடு கீழ்ப்பகுதி (வார்டு எண் 24 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : சிவன் கோவில் தெரு (வார்டு எண் 27 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : கீழரதவீதி கீழ்ப்பகுதி (வார்டு எண் 25 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	23, 30	தூத்துக்குடி
27	<p>வடக்கு : கிரேட் காட்டன் ரோடு, ஜெயிலானித் தெரு தென்பகுதி (வார்டு எண் 26 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : தந்தி ஆபீஸ் ரோடு, சந்தை ரோடு, கான்வென்ட் தெரு (வார்டு எண் 24 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : கான்வென்ட் ரோடு (வார்டு எண் 28 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : தெற்கு சம்பந்த மூர்த்தி தெரு கிழக்கு பகுதி (வார்டு எண் 25 மற்றும் 29 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	22	தூத்துக்குடி
28	<p>வடக்கு : எஸ்.பி.ஜி.கோவில் 1வது தெரு (வார்டு எண் 27 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : ரயில்வே லைன் மேற்கு எல்லை (வார்டு எண் 24 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : சண்முகபுரம் பிராப்பர் (வார்டு எண் 31 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : சிவந்தாகுளம் ரோடு கிழக்கு பகுதி (வார்டு எண் 29 மற்றும் 30 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	21	தூத்துக்குடி

29	<p>வடக்கு : வி.இ.ரோடு தெற்கு பகுதி, (வார்டு எண் 25-ன் தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : மேலச்சண்முகபுரம் 1-ம் தெரு மேற்கு பகுதி (வார்டு எண் 27 மற்றும் 28 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : சிவந்தாகுளம் ரோடு வடபகுதி, மேலச்சண்முகபுரம் 2-ம் தெரு (வார்டு எண் 30 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : தாமோதரநகர் மெயின் ரோடு கிழக்கு பகுதி, பெருமாள் தெரு (வார்டு எண் 45 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	32	தூத்துக்குடி
30	<p>வடக்கு : வண்ணார் 1-ம் தெரு வடபகுதி (வார்டு எண் 29 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : சிவந்தாகுளம் ரோடு மேற்கு பகுதி (வார்டு எண் 28 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : சிவந்தாகுளம் வடபகுதி, வண்ணார் 2-ம் தெரு (வார்டு எண் 31 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : தாமோதரநகர் மெயின் ரோடு (வார்டு எண் 45 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	33	தூத்துக்குடி
31	<p>வடக்கு : கான்வென்ட் பின்புறம், சிவந்தாகுளம் ரோடு (வார்டு எண் 28 மற்றும் 30 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : தெற்கு காட்டன் ரோடு (வார்டு எண் 33 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : ஜார்ஜ் ரோடு தொடர்ச்சி, பாத்திமாநகர் (வார்டு எண் 33 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : திருச்செந்தூர் ரோடு, ஜார்ஜ் ரோடு (கணேசபுரம்)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	34	தூத்துக்குடி
32	<p>வடக்கு : ஜார்ஜ் ரோடு, வி.இ.ரோடு (வார்டு எண் 24 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : பீச்சுரோடு (மன்னார் வளைகுடா)</p> <p>தெற்கு : லயன்ஸ்டவுண் 7-ம் தெரு (வார்டு எண் 49-ன் வடக்கு எல்லை) மீளவிட்டான் ஊராட்சி எல்லை, தெற்கு எம்பரர் தெரு</p> <p>மேற்கு : தெற்கு காட்டன் ரோடு (அரசன் டெக்ஸ்டைல் மில் கிழக்கு) (வார்டு எண் 33 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	20	தூத்துக்குடி
33	<p>வடக்கு : ஜார்ஜ் ரோடு மெயின் (வார்டு எண் 24 மற்றும் 31 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : தெற்கு காட்டன் ரோடு, ரெயில்வே லைன் (வார்டு எண் 32 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : ஜார்ஜ் ரோடு தொடர்ச்சி 4-ம் தெரு வரை (பாத்திமாநகர்) (வார்டு எண் 49 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : ஜார்ஜ் ரோடு (திருச்செந்தூர் ரோடு) சிவந்தாகுளம் ரோடு (சால்ட் லேன் முடிய) (வார்டு எண் 46 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	35	தூத்துக்குடி

34	<p>வடக்கு : ரெயில்வே லைன் (வார்டு எண் 3 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : ராஜீவ் நகர், அசோக் நகர் (வார்டு எண் 3 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : மீளவிட்டான் ஊராட்சியின் தெற்கு எல்லை, பாளையங்கோட்டை ரோடு</p> <p>மேற்கு : அய்யனடைப்பு ஊராட்சி கிழக்கு எல்லை</p>	மீளவிட்டான் ஊராட்சி	வார்டு 2 பகுதி, வார்டு 1 பகுதி	தூத்துக்குடி
35	<p>வடக்கு : ராஜீவ்நகர் (வார்டு எண் 36 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : மில்லர்புரம் மேற்கு பகுதி (வார்டு எண் 41 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : பாளையரோடு மேற்கு மெயின் (வார்டு எண் 42 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : தபால் தந்தி காலனி 7வது தெரு, அசோக் நகர் (வார்டு 3 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	51	தூத்துக்குடி
36	<p>வடக்கு : டூவிபுரம் மேற்கு 5வது தெரு (வார்டு எண் 37 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : வி.வி.டி.ரோடு (வார்டு எண் 41 மேற்கு எல்லை) டோபிகானா</p> <p>தெற்கு : டூவிபுரம் மேற்கு 2-ம் தெரு, பாளையரோடு மேற்கு, மில்லர்புரம், டி.எம்.பி.காலனி (வார்டு எண் 35 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : மீளவிட்டான் ஊராட்சியின் கிழக்கு எல்லை, மில்லர்புரம், பர்மா காலனி (வார்டு எண் 3 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	42	தூத்துக்குடி
37	<p>வடக்கு : ரெயில்வே லைன் (வார்டு எண் 4 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : வி.வி.டி.ரோடு மேற்கு பகுதி, கே.வி.கே.நகர் மேற்கு பகுதி (வார்டு எண் 38 மற்றும் 39 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : டூவிபுரம் மேற்கு 6-ம் தெரு (வார்டு எண் 36 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : மீளவிட்டான் ஊராட்சியின் கிழக்கு எல்லை, மகிழ்ச்சிபுரம் (வார்டு எண் 3 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	41	தூத்துக்குடி

38	<p>வடக்கு : டூவிபுரம் 10-ம் தெரு (வார்டு எண் 39 தெற்கு எல்லை) பக்கிள் ஓடை</p> <p>கிழக்கு : ஜெயராஜ் ரோடு (வார்டு எண் 39 மற்றும் 40 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : டூவிபுரம் 4-ம் தெரு (வார்டு எண் 41 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : வி.வி.டி.ரோடு கிழக்கு பகுதி (வார்டு 36 மற்றும் 37 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	40	தூத்துக்குடி
39	<p>வடக்கு : ராயில்வே லைன் (வார்டு எண் 4 மற்றும் 7 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : ரகுமதுல்லாபுரம் கிழக்கு (வார்டு எண் 40 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : பக்கிள் ஓடை (வார்டு எண் 38 மற்றும் 40 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : கே.வி.கே.நகர் மேற்கு பகுதி (வார்டு எண் 37 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	39	தூத்துக்குடி
40	<p>வடக்கு : இரயில்வே லைன் (வார்டு எண் 39 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : பாளையரோடு சந்திப்பு (வார்டு எண் 25 மற்றும் 45 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : வி.இ.ரோடு வடபகுதி, பெருமாள்புரம் தெற்கு பகுதி (வார்டு எண் 44 மற்றும் 45 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : ஜெயராஜ் ரோடு கீழ்ப்பகுதி, தேவர்புரம் ரோடு மேற்கு பகுதி (வார்டு 38, 41 மற்றும் 44 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	37, 38	தூத்துக்குடி
41	<p>வடக்கு : டூவிபுரம் மேற்கு 1-ம் தெரு, டூவிபுரம் 3-ம் தெரு டூவிபுரம் 11-ம் தெரு பக்கிள் ஓடை தென்பகுதி (வார்டு 36 மற்றும் 38 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : ஜெயராஜ் ரோடு மேற்கு பகுதி (வார்டு எண் 40 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : பாளையரோடு (அரசு மருத்துவமனை) (வார்டு 44 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : டோபிகானா ரோடு, வி.வி.டி.ரோடு (சிதம்பரநகர் மெயின்) (வார்டு எண் 35 மற்றும் 36 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	43	தூத்துக்குடி

42	<p>வடக்கு : பாளையங்கோட்டை ரோடு மேற்கு (வார்டு எண் 35 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : சிதம்பரநகர் மெயின், சிதம்பரநகர் கிழக்கு (வார்டு 43, 44 மற்றும் 47 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : பிரையண்ட்நகர் அம்மன் கோவில் தெரு, மீளவிட்டான் ஊராட்சி எல்லை, கணேஷ் நகர், காமராஜர் நகர், சங்கர் காலனி (வார்டு எண் 48 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : பாளையங்கோட்டை ரோடு மேற்கு (மேம்பால எல்லை சந்திப்பு) (வார்டு எண் 34, 35 மற்றும் 48 சந்திப்பு), சங்கர்காலனி</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	50	தூத்துக்குடி
43	<p>வடக்கு : பிரையண்ட்நகர் , அம்மன் கோவில் தெரு வடக்கு பகுதி (வார்டு எண் 42 மற்றும் 44 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : முனியசாமிபுரம் மேற்கு (வார்டு எண் 46 மற்றும் 47 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : பிரையண்ட்நகர் 10வது தெரு (வார்டு எண் 47 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : வ.உ.சி.கல்லூரி (வார்டு எண் 42 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	48, 49	தூத்துக்குடி
44	<p>வடக்கு : சுப்பையாபுரம் தெரு, போல்டன்புரம் 3-ம் தெரு (வார்டு எண் 40 மற்றும் 41 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : பிராமின் காலனி மேல் பகுதி (வார்டு எண் 40 மற்றும் 45 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : ராமசாமிபுரம் 1வது தெரு, போல்டன்புரம் 1-ம் தெரு, சுப்பையாபுரம், மாசிலாமணிபுரம் 4-ம் தெரு (வார்டு எண் 43 மற்றும் 46 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : சிதம்பரநகர் மெயின், சிதம்பரநகர் கிழக்கு (வார்டு எண் 42 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	44, 45	தூத்துக்குடி
45	<p>வடக்கு : வி.இ.ரோடு தென்பகுதி, பெருமாள் தெரு (வார்டு எண் 40 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : தாமோதரநகர் ரோடு கிழக்கு பகுதி (வார்டு எண் 29 மற்றும் 30 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : சிவந்தாகுளம் ரோடு வடபகுதி, தாமோதரநகர் (வார்டு எண் 46 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : பிராமின் காலனி கிழக்கு பகுதி (வார்டு எண் 40 மற்றும் 44 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	36	தூத்துக்குடி

46	<p>வடக்கு : பக்கிள்புரம் (வார்டு எண் 44 மற்றும் 45 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : சிவந்தாகுளம் ரோடு (வார்டு எண் 33 மற்றும் 49 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : முனியசாமிபுரம் 2-ம் தெரு தொடர்ச்சி (வார்டு எண் 47 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : முனியசாமிபுரம் 1-ம் தெரு (வார்டு எண் 43 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	46	தூத்துக்குடி
47	<p>வடக்கு : முனியசாமிபுரம் 1-ம் தெரு (வார்டு எண் 43 மற்றும் 46 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : லெவிஞ்சிபுரம், திருச்செந்தூர் ரோடு மேல்பகுதி (வார்டு எண் 49 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : பிரையண்ட்நகர் 12-ம் தெரு மற்றும் சிவந்தாகுளம் 1-ம் தெரு (மீளவிட்டான் ஊராட்சி எல்லைக்கு வடபுறம்) (வார்டு எண் 49 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : பிரையண்ட்நகர் 11-ம் தெரு, பிரையண்ட் நகர் 12-ம் தெரு கிழமேல் ரோடு (வார்டு எண் 42 கிழக்கு எல்லை)</p>	தூத்துக்குடி மாநகராட்சி	47	தூத்துக்குடி
48	<p>வடக்கு : பாளையங்கோட்டை ரோடு, கட்டபொம்மன் நகர், கணேஷ் நகர் (வார்டு எண் 34 மற்றும் 42 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : வள்ளிநாயகபுரம் மெயின் ரோடு (வார்டு எண் 49 மற்றும் 50 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : மீளவிட்டான் ஊராட்சியின் தெற்கு எல்லை (வார்டு எண் 51 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : கோரம்பள்ளம் ஊராட்சியின் கிழக்கு எல்லை</p>	மீளவிட்டான் ஊராட்சி	வார்டு 3 பகுதி, வார்டு 5 பகுதி	தூத்துக்குடி
49	<p>வடக்கு : பிரையண்ட் நகர், லெவிஞ்சிபுரம் (வார்டு எண் 32 மற்றும் 33 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : மன்னார் வளைகுடா</p> <p>தெற்கு : அந்தோணியாப்புரம், புதுக்குடியிருப்பு (3 சென்ட்) தெற்கு பகுதி, செல்சீனி காலனி, சத்யா நகர் (தெற்கு) (வார்டு எண் 50 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : வள்ளிநாயகபுரம் மெயின் ரோடு தென்வடல் ரோடு (வார்டு எண் 47 மற்றும் 48 கிழக்கு எல்லை)</p>	மீளவிட்டான் ஊராட்சி	வார்டு 5 பகுதி, வார்டு 4 பகுதி	தூத்துக்குடி

50	<p>வடக்கு : வள்ளிநாயகபுரம், காட்டுவெல் காலனி, கருணாநிதி நகர் (வார்டு எண் 49 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : மன்னார் வளைகுடா</p> <p>தெற்கு : திருச்செந்தூர் ரோடு ரவுண்டானா, முத்தையாபுரம் ஊராட்சி (வார்டு 51 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : முடுக்கு காடு, செயின்ட் ஜான் யார்டு (வார்டு 48 கிழக்கு எல்லை)</p>	மீளவிட்டான் ஊராட்சி	வார்டு 4 பகுதி, வார்டு 5 பகுதி	தூத்துக்குடி
51	<p>வடக்கு : மீளவிட்டான் ஊராட்சி தெற்கு எல்லை</p> <p>கிழக்கு : ரெயில்வே லைன் (வார்டு எண் 60-ன் மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : உப்பார் ஓடை, தெர்மல்நகர்-1,</p> <p>மேற்கு : முத்தையாபுரம் ஊராட்சியின் மேற்கு எல்லை, வீரநாயக்கன் தட்டு</p>	முத்தையாபுரம் ஊராட்சி	வார்டு 1 பகுதி	தூத்துக்குடி
52	<p>வடக்கு : உப்பார் ஓடை, பெரியார் நகர் வடக்கு தெரு (வார்டு எண் 51 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : ரெயில்வே லைன் (வார்டு எண் 60 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : ஜே.எஸ்.நகர், சுந்தர் நகர், துறைமுக கட்டுமான சாலை (வார்டு எண் 54 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : முத்தையாபுரம் ஊராட்சியின் மேற்கு எல்லை</p>	முத்தையாபுரம் ஊராட்சி	வார்டு 2 முழுவதும், வார்டு 1 பகுதி	தூத்துக்குடி
53	<p>வடக்கு : உப்பார் ஓடை, துறைமுகசாலை (வார்டு எண் 51 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : ரெயில்வே லைன் (வார்டு எண் 60 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : தோப்புத்தெரு, முஸ்லீம் தெரு (வார்டு எண் 52 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : திருச்செந்தூர் ரோடு (வார்டு எண் 52 கிழக்கு எல்லை)</p>	முத்தையாபுரம் ஊராட்சி	வார்டு 3 முழுவதும், வார்டு 1 பகுதி	தூத்துக்குடி
54	<p>வடக்கு : கிருஷ்ணா நகர், துறைமுக கட்டுமான சாலை (வார்டு எண் 52 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : ஸ்பிக் தொழிற்சாலை (வார்டு எண் 60 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : முத்தையாபுரம் ஊராட்சியின் தெற்கு எல்லை</p> <p>மேற்கு : முத்தையாபுரம் ஊராட்சியின் மேற்கு எல்லை</p>	முத்தையாபுரம் ஊராட்சி	வார்டு 5 முழுவதும், வார்டு 1 பகுதி	தூத்துக்குடி

55	<p>வடக்கு : அத்திமரப்பட்டி ஊராட்சியின் வடக்கு எல்லை</p> <p>கிழக்கு : திருச்செந்தூர் மெயின் ரோடு, (வார்டு எண் 59 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : தவசி பெருமாள் சாலை வடபகுதி, குமாரசாமி நகர் 1ம் தெரு மற்றும் 1வது குறுக்கு தெரு (வார்டு எண் 57 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : பொட்டைகுளம் வரத்து கால்வாய் (வார்டு எண் 56 கிழக்கு எல்லை)</p>	அத்திமரப்பட்டி ஊராட்சி	வார்டு 3 பகுதி, வார்டு 2 பகுதி	ஓட்டப்பிடாரம்
56	<p>வடக்கு : முத்தையாபுரம் ஊராட்சி தெற்கு எல்லை</p> <p>கிழக்கு : பொட்டைகுளம் வரத்துக்கால்வாய்</p> <p>தெற்கு : அத்திமரப்பட்டி ஊராட்சி தெற்கு எல்லை</p> <p>மேற்கு : குலையன்கரிசல் ஊராட்சி கிழக்கு எல்லை</p>	அத்திமரப்பட்டி ஊராட்சி	1	ஓட்டப்பிடாரம்
57	<p>வடக்கு : தவசிபெருமாள் சாலை (வார்டு எண் 55 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : திருச்செந்தூர் ரோடு (வார்டு எண் 59 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : அந்தோணியாபுரம் சாலை (வார்டு எண் 58 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : பொட்டைகுளம் வரத்துக்கால்வாய் (வார்டு எண் 56 கிழக்கு எல்லை)</p>	அத்திமரப்பட்டி ஊராட்சி	வார்டு 3 பகுதி, வார்டு 4 பகுதி	ஓட்டப்பிடாரம்
58	<p>வடக்கு : அந்தோணியார் சாலை தெற்கு பகுதி எம்.சுவேரியாபுரம் வேதகோவில் தெரு, கோவில் ரோடு (வார்டு எண் 57 மற்றும் 59 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : ராஜீவ் நகர் (வார்டு எண் 59 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : அத்திமரப்பட்டி ஊராட்சியின் தெற்கு எல்லை</p> <p>மேற்கு : பொட்டைகுளம் வரத்துக்கால்வாய், அத்திமரப்பட்டி ஊராட்சியின் மேற்கு எல்லை (வார்டு எண் 56 கிழக்கு எல்லை)</p>	அத்திமரப்பட்டி ஊராட்சி	5	ஓட்டப்பிடாரம்

59	<p>வடக்கு : அத்திமரப்பட்டி ஊராட்சியின் வடக்கு எல்லை (வார்டு எண் 54 தெற்கு எல்லை)</p> <p>கிழக்கு : அத்திமரப்பட்டி ஊராட்சி கிழக்கு எல்லை (வார்டு எண் 54 மேற்கு எல்லை)</p> <p>தெற்கு : கோவளம் ரோடு (வார்டு எண் 58 வடக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு : எம்.சுவேரியாபுரம், கணேஷ்நகர், கக்கன்ஜி நகர், நேருஜி நகர் (வார்டு எண் 57 மற்றும் 58 கிழக்கு எல்லை)</p>	அத்திமரப்பட்டி ஊராட்சி	வார்டு 2 பகுதி, வார்டு 4 பகுதி	ஓட்டப்பிடாரம்
60	<p>வடக்கு : முத்தையாபுரம் ஊராட்சியின் வடக்கு எல்லை, மன்னார் வளைகுடா</p> <p>கிழக்கு : முத்தையாபுரம் ஊராட்சியின் வடக்கு எல்லை, மன்னார் வளைகுடா</p> <p>தெற்கு : முத்தையாபுரம் ஊராட்சியின் தெற்கு எல்லை</p> <p>மேற்கு : ரெயில்வே லைன் (வார்டு எண் 51, 52, 53 மற்றும் 54 கிழக்கு எல்லை)</p>	முத்தையாபுரம் ஊராட்சி	4	தூத்துக்குடி

ச. கருத்தையா பாண்டியன்,
அரசு செயலாளர்.

PROPOSAL FOR DELIMITATION OF CERTAIN DIVISIONS UNDER THE TIRUPPUR CITY MUNICIPAL CORPORATION ACT.

[அரசாணை (நிலை) எண் 120, நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (தேர்தல்), 30 ஆகஸ்டு 2011.]

No. II(2)/MAWS/383(f-2)/2011.

Under sub-section (1) of section 51 of the Coimbatore City Municipal Corporation Act, 1981 (Tamil Nadu Act 25 of 1981) read with section 8 of the Tiruppur City Municipal Corporation Act, 2008 (Tamil Nadu Act 7 of 2008) and in supersession of all previous notifications issued on the subject, the Governor of Tamil Nadu hereby divides the City of Tiruppur into sixty territorial divisions for the purpose of election of sixty councillors and hereby fixes the boundaries of the said sixty divisions, as described in the Schedule below.

2. This delimitation shall take effect from the next ordinary elections to the council of Municipal Corporation of Tiruppur.

THE SCHEDULE

Division Number (1)	Boundaries (North West - Clock wise) (2)	Existing Local Body (3)	Existing Division/Ward No. (4)	Assembly Constituency (5)
1	Jupitar Road, Sathiya Nagar, Kalyanasundaram Street, Periya Thottam, Thiyaki Kumaran Street, Puthu Colony.	Velampalayam Third Grade Municipality	1, 20, 21	Tiruppur (North)
2	Kalampalayam, Corporation Limit, V.P. Sindhan Nagar, Chettipalayam, Nallaru, Suriya Nagar.	Chettipalayam Village Panchayat	2	Tiruppur (North)
3	Pongupalayam, Techma Nagar, Thanthi Periyar Nagar, Lakshmi Nagar, Vengamedu, Aathupalayam.	Chettipalayam Village Panchayat	1	Tiruppur (North)
4	Lakshmi Nagar, Vengamedu, Thottipalayam, Ganga Nagar, Kavitha Nagar, Angeripalayam, Kuppayamma kaadu, Srinivasa Nagar, Odai, Chinnachamy Layout.	Chettipalayam Village Panchayat	3	Tiruppur (North)
5	Aathupalayam Road (Nallaru), Kamatchi Colony (Nallaru), Kamaraj Colony, AVP Road, Periya Thottam, Thilagar Nagar (Municipal Office), Veera Maruthi Street, Raja Foundary Street.	Velampalayam Third Grade Municipality	2, 3, 4, 5	Tiruppur (North)
6	AVP Road, Mariamma Koil Street, Angeripalayam Road, Bharathi Nagar, Periyar Colony Main Street, Ring Road, Somu Tea Stall, Velampalayam Road.	Velampalayam Third Grade Municipality	6, 7, 8, 9	Tiruppur (North)
7	Avinashigoundampalayam, Amman Nagar, Sree Nagar, Sree Nagar South, Sakthi Theatre Road, AVP Layout, Fire service Labour Colony, Srinivasa Nagar South.	Chettipalayam Village Panchayat	4	Tiruppur (North)
8	Sakthi Theatre Road, Perumanallur Road, Pitchampalayam Itteri Road, Angeripalayam Road, Asher Mill Labour Colony 1st Street.	Tiruppur Corporation	3, 4	Tiruppur (North)

9	Kumarananthapuram, Aruljothipuram 1st Street, Anna Street, Perumanallur Road, Navalar Nagar, 60 Feet Road, Perumanallur Road, J.G., Nagar 3rd Street, Maruthachalapuram Main Road, Pitchampalayam Itteri Road.	Tiruppur Corporation	5, 8	Tiruppur (North)
10	Annapoorna Layout, Angeripalayam Main Road, Fire Service Colony, Angeripalayam Road, Valayankadu Main Road, Thiyaki Palanisamy Nagar, A.B. Nagar.	Tiruppur Corporation	1, 2	Tiruppur (North)
11	Andhra Bank Road, Avinashi Road, Pertol Bunk, State Bank Colony, Andhra Bank Road, Samundipuram Main Road, Shanmuga Nagar, Thirumalai Nagar, Saminathapuram Extn.,	Velampalayam Third Grade Municipality	10, 11, 12, 13	Tiruppur (North)
12	Valayankadu Main Road, Samundipuram Main Road, M.G.R Nagar, Avinashi Main Road, Murungappalayam, Poonthottam, Gulamkadhur Layout 5th Street, Venkateswara Nagar Extn., Bhagavathi Amman Nagar, Sirupooluvapatti Road, Athimara Thottam.	Tiruppur Corporation	21	Tiruppur (South)
13	Fathima Nagar, Sharadha Nagar, Lakshmana Goundar Layout, Indira Nagar, Postal Colony, ERP Layout, Railway line, Sirupooluvapatti Ring Road.	Tiruppur Corporation	22	Tiruppur (South)
14	Jawahar Nagar, Thirumalai Nagar, Shanmuga Nagar, Samundipuram Main Road, Ring Road, Valluvar Nagar, Noyyal River, Anaipalayam, Vanjipalayam Road, Aathikkadu, TISSO School Road, Lotus Garden.	Velampalayam Third Grade Municipality	14, 15, 16, 17	Tiruppur (North)
15	Mookambigai Nagar, Ring Road, Velampalayam Road, Sreepathi Nagar, Ring Road, Jawhar Nagar, Sornapuri 4th Street, Lotus Garden, Solipalayam Main Road.	Velampalayam Third Grade Municipality	18, 19	Tiruppur (North)
16	Bannari Mariamman Nagar, Pandian Nagar, Perumanallur Road, Jayalakshmi Nagar, Nallappa Nagar.	Nerupperichal Village Panchayat	4	Tiruppur (North)
17	J.P Nagar, Cholan Nagar, Kamaraj Nagar, Kavitha Nagar, Anna Nagar.	Nerupperichal Village Panchayat	5	Tiruppur (North)

18	Kanakkampalayam Panchayat Boundary, Ezhil Nagar, Nadar Colony, Karunambigai Nagar, Maniam VSM Garden, S.Guruvayurappan Nagar, Sedar Palayam, Pappanaikanur, Thottathupalayam, G.N. Garden, A.V.S Naveen Garden, Rakkiyagoundanpudur, Lakshmi Ammal Nagar, Ganapathi Nagar.	Nerupperichal Village Panchayat	1	Tiruppur (North)
19	Ponnammal Nagar, Amman Nagar, Palanisamy Nagar, Nettakatti Palayam, Koolipalayam R.S. Uppilialayam, Nanjarayan Nagar South, Bommanaickenpalayam, Mummoorthy Nagar, Pooluvapatti, Thirumurugan Poondi Ring Road.	Nerupperichal Village Panchayat	2, 3	Tiruppur (North)
20	Palanisamy Nagar, Nehru Nagar, Thirumoorthi Nagar North, Vadivel Nagar, Sadasivam Nagar, Avinashi Nagar, Thirumurugan Nagar, Athimarathottam, Nallaru, Perumanallur Road, Ganga Nagar Main Road, Nanda Nagar, Kannapiran Nagar.	Thottipalayam Village Panchayat	1	Tiruppur (North)
21	Nallaru, Arivoli Nagar, Mahaliyman Koil Thottam, Sathiya Colony, Thotti Mannari, R.K.G. Nagar, Sathiya Colony, Gounda Naicken Palayam, Kanjampalayam.	Mannarai Village Panchayat	1, 2	Tiruppur (North)
22	Aruljothi Nagar, Chinna Goundanaicken palayam, Sakthi Nagar, Bhavani Nagar, Karunya Layout, Kattabomman Nagar, Murugasamy Layout, Thiyaki Kumaran Colony Extn 1st Street, Murugasamy Layout, Ranganathapuram Extn, Pappanan Nagar, TMS Nagar 5th Street.	Tiruppur Corporation	12	Tiruppur (North)
23	Aruljothi Nagar, Golden Nagar, Rajamatha Nagar 1st & 2nd Street, Jothi Nagar, Venkatachapapathi Nagar, A.S. Pandit Nagar, R.S. Puram, Railway line, T.P.A. Colony, Kuthus Puram, Anna Nagar, Kongu Main Road, K.G. Layout, Thiyaki Kumaran Colony, Jayalakshmi Nagar.	Tiruppur Corporation	13, 14	Tiruppur (North)
24	S.V Colony 3rd Street, T.S.R. Layout 1st Street, Ranganathapuram 1st Street, Kumarasamy Layout Main Road, K.G. Thottam, Muthunagar 1st Street, Railway Line, Lakshmi Nagar Extn., Main Road, S.V. Colony Extn., Main Road.	Tiruppur Corporation	15, 16, 17	Tiruppur (North)

25	J.G. Nagar 60 Feet Road, SIDCO, Lakshmi Nagar, Venkatesapuram, Railway line, Avinashi Road.	Tiruppur Corporation	18, 19, 20	Tiruppur (North)
26	Cotton Mill Road, S.V. Colony, Rajaji Nagar, Elango Nagar, TSR Layout Main Road, S.V. Colony Extn., 9th Street, S.V. Colony 4th Street, Perumanallur Road.	Tiruppur Corporation	6, 7, 9	Tiruppur (North)
27	Chandra Colony, Muruganathapuram, Cotton Mill Road, J.P. Nagar, Ranganathapuram, Ramu Colony, Selvaraja Nagar, VRP Nagar, Ranganathapuram 2nd Street, Thirumalai Nagar 4th Street, Thirumalai Nagar Cross 1st Street, TNK Puram Main Road, Neethiammal Nagar.	Tiruppur Corporation	10, 11	Tiruppur (North)
28	Nalluru, Kanjampalayam, Thotti Mannari, Kanjampalayam Road, Pappa Nagar, Kumarasamy Nagar, Kethampalayam.	Thottipalayam Village Panchayat	3	Tiruppur (North)
29	Nalluru, Perumanallur Road, Sakthi Theatre Road, Sri Nagar, V.O.C Nagar, Kavitha Nagar.	Thottipalayam Village Panchayat	4	Tiruppur (North)
30	Ganga Nagar Main Road, Perumanallur Road, Nalluru, Kethampalayam, Kumarasamy Nagar, Kanjampalayam Road, Pappathamman Koil, Perumanallur Road, Ganganagar, Angeripalayam East.	Thottipalayam Village Panchayat	2	Tiruppur (North)
31	Railway Line, Anaikaadu Main Road, Noyyal River, Kumaran Road.	Tiruppur Corporation	37, 38	Tiruppur (South)
32	Railway Line, Mannari Devandran Street, Noyyal River, Anaikaadu Main Road.	Tiruppur Corporation	39, 40	Tiruppur (South)
33	Gettu Thottam, Parappalayam, Aalankattupudur, Noyyal River, Kaspam Mannari.	Mannarai Village Panchayat	3	Tiruppur (North)
34	Noyyal River, Mudalipalayam, Chinnathottam, V.G.V. Garden, Pon Nagar, Boyar Colony, Maniyarampalayam Main Road, Maniyarampalayam A. D. Colony West.	Nallur Third Grade Municipality	1, 2, 15	Tiruppur (South)
35	Chennimalai Palayam, Pudupalayam, Nachipalayam, Kali Palayam, Yasin Babu Nagar, Kurumbapalayam, Marudhappa Nagar, Nalli Goundar Nagar.	Nallur Third Grade Municipality	3, 4, 5	Tiruppur (South)

36	Sabaripriya Nagar, Angalamman Nagar. Kannan Cottage, Nallur-Kovilvazhi Road, Krishna Nagar, Kangayampalayam Road, Peruntholizhu Panchayat Boundary, Ugayanur Panchayat Boundary, Karipudur Panchayat Boundary. M.Pudupalayam, Pillaiyar Nagar, Karthik Nagar, PAP Canal, Saraswathi Nagar, Iyappa Nagar.	Muthanampalayam Village Panchayat	3, 4, 5	Palladam
37	V.O.C Nagar, Theeran Chinnamalai Nagar, Nallur Ring Road, MGR Nagar, Sahajapuram, C.T.C Colony, PAP Canal, Krishna Nagar, Azhagapuri Nagar, Senthil Ricemill Compound, KRS Thottam, B Tex.	Muthanampalayam Village Panchayat	1, 2	Palladam
38	Kasipalayam Road, Mullai Nagar, Mudalipalayam, Thirunagar, Ponsubbu Nagar, Pallakkattupudur, Nallur Ring Road, KNS Garden, Kaliappa Nagar.	Nallur Third Grade Municipality	6, 7, 12	Tiruppur (South)
39	Senthil Nagar, Valliammal Nagar 7th Street, Jainagar East 11th Street, Kangayam Main Road, Sathiyamoorthy Nagar.	Nallur Third Grade Municipality	13, 14	Tiruppur (South)
40	Kangayam Nagar, AS Nagar East, N.P Nagar, Bharathi Nagar, Subramaniam Nagar, Narayanasamy Nagar.	Nallur Third Grade Municipality	10, 11	Tiruppur (South)
41	Serangadu 1st Street, Marappa Goundar Layout, Bannari Mariamman Nagar, Masiriammal Nagar, Rajeev Gandhi Nagar, Sasthiri Nagar, Dharapuram Main Road, Pudur Main Road.	Nallur Third Grade Municipality	8, 9	Tiruppur (South)
42	M.G. Pudur 3rd Street, Dharapuram Road, Karattankadu 1st Street, Pudur Road, Kurinji Nagar Extn, Thennampalayam School Street, Palladam Road Jammanai Odai.	Tiruppur Corporation	35, 45, 49, 51	Tiruppur (South)
43	Kangayam Road, Kunnangal Kaadu 4th Street, Balaji Nagar, Narayanasamy Nagar, N.P. Layout, Pudur Road, Chinnathottam Main Road, Sangilipallam Odai.	Tiruppur Corporation	47, 48	Tiruppur (South)
44	Noyyal River, Poolavari Sugumaran Nagar East Toilet, Vasantham Nagar, Kangayam Road, Big Bazaar Street, Nandavanathottam.	Tiruppur Corporation	41, 42	Tiruppur (South)

45	Noyyal River, Nandavanathottam, Big Bazaar Street, Kangayam Road, Chinnathottam, P.K.R Layout, Dharapuram Road, M.G. Pudur 3rd Street, Jammani Odai.	Tiruppur Corporation	36, 43, 44, 46	Tiruppur (South)
46	Railway Line, Soosaiyapuram, Pethichettipuram 1st Street, Noyyal Street, Anaipalayam West.	Tiruppur Corporation	25, 27	Tiruppur (South)
47	Murungappalayam, Avinashi Road, Railway Line, Thiruvalluvar Nagar, KRE Layout.	Tiruppur Corporation	23, 24	Tiruppur (South)
48	Railway Line, Kumaran Road, Noyyal River, Rayapuram Road, Soosaiyapuram West, Salavaipattarai Road.	Tiruppur Corporation	26, 28	Tiruppur (South)
49	Mangalam Road, Noyyal River, Jammanai Odai, Kallikkadu Thottam, Palakkadu 1st Street, Sengunthapuram.	Tiruppur Corporation	31, 32, 33	Tiruppur (South)
50	Thattanthottam, Thennampalayam School Street, Thennampalayam New Colony, Pattukottaiyar Nagar, E.P Nagar, Karuppagoundanpalayam Road, L.R.G College, Jammani Oddai, Poompohar Nagar West.	Tiruppur Corporation	34, 52	Tiruppur (South)
51	Therkku Thottam, Pattukottaiyar Nagar Extn., Dharapuram Road, Veerapandi, TSK Layout, Gopal Nagar 3rd Street.	Tiruppur Corporation	50	Tiruppur (South)
52	Selvaganapathi Nagar, Srinivasa Nagar, Paranthaman Nagar, Dharapuram Main Road, Vanji Nagar, Sabari Nagar, Karuppagoundan Palayam Odai, Veerapandi Common Treatment Plant.	Veerapandi Village Panchayat	1	Palladam
53	Sri Krishna Nagar Extn, Karthik Nagar, Ramapuram, Sri Ragavendra Nagar, Raja Nagar, Lake Garden, Centwin R.B. Colours, Jeeva Nagar Odai, Nathakkattu Thottam.	Veerapandi Village Panchayat	2	Palladam
54	Sarvodaya Sangam Compound, Palladam Main Road, College Pudur, LRG College, Vigneswara Nagar, Nochipalayam Pirivu, Aathal Thottam, Koil Thottam, Garner Mills Compound, Thiruvalluvar Nagar, AB Nagar, Thaai Nagar, Kuppandampalayam Odai, Centwin Geetham Company, Nochipalayam Privu.	Veerapandi Village Panchayat	3, 4	Palladam
55	L.R.G. College, Indira Nagar, Palladam Main Road West side, Kuppandampalayam IG Colony, Sundamedu, Karipudur Road, Jammani Odai.	Murugampalayam Village Panchayat	4	Palladam

56	Noyyal River, Nataraj Theatre Road, Sengunthapuram, Palakkadu 1st Street, Chellam Nagar 5th Street, Guruvayurappan Nagar, Murugampalayam Road.	Tiruppur Corporation	29, 30	Tiruppur (South)
57	Bhavagathiamman Nagar, Andipalayam Road, Chinnakkari Odai, Murugampalayam, Karipudur Road, Upto Classic Company, Anna Nagar.	Murugampalayam Village Panchayat	3	Palladam
58	Sri Green Avenue, Karthik Nagar, Jeeva Nagar, Anna Nagar, Arumuthampalayam Road, Iduvai road.	Murugampalayam Village Panchayat	1, 2	Palladam
59	Kulathupudur, Vasanthamani Thottam, Nachammal Colony, Mangalam Road, Bhuvanewari Nagar, Idumban Nagar, Chinniyagoundan Pudur, Corporation Boundary.	Andipalayam Village Panchayat	1, 3	Palladam
60	Noyyal River, Murugampalayam Main Road West Side, Chellam Nagar, Bhuvanewari Nagar, Kulathupudur Pond.	Andipalayam Village Panchayat	2	Palladam

S.KARUTHIAH PANDIAN
Secretary to Government

**இணைப்பு
அறிவிக்கை.**

1981-ஆம் ஆண்டு கோயம்புத்தூர் மாநகராட்சி சட்டத்தின் 51-ஆம் பிரிவின் (1)-ஆம் உட்பிரிவு (தமிழ்நாடு சட்டம் 25/1981) மற்றும் 2008-ஆம் ஆண்டு திருப்பூர் மாநகராட்சி சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 7/2008) 8-ஆம் பிரிவில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டும் மற்றும் இப்பொருள் குறித்து ஏற்கெனவே வெளியிடப்பட்டுள்ள அனைத்து அறிவிக்கைகளை இரத்து செய்தும், தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் அறுபது மன்ற உறுப்பினர்களை தேர்ந்தெடுக்கும் நோக்கத்திற்காக திருப்பூர் மாநகரை, அறுபது நிலவரைக் கோட்டங்களாக பிரிக்கிறார் மற்றும் மேற்சொன்ன அறுபது கோட்டங்களின் எல்லைகளை கீழ்க்காணும் அட்டவணையில் விவரிக்கப்பட்டவாறு இதன்மூலம் நிர்ணயம் செய்கிறார்.

2. இக்கோட்ட வரையறை, திருப்பூர் மாநகராட்சி மன்றத்தின் அடுத்த சாதாரண தேர்தல் முதல் நடைமுறைக்கு வருதல் வேண்டும்.

அட்டவணை.

கோட்ட எண்.	எல்லைகள் (வடமேற்கு பக்கமிருந்து கடிகார சுற்றுப்படி)	தற்போதைய உள்ளாட்சி	தற்போதுள்ள கோட்ட /வார்டு எண்	சட்டப் பேரவை தொகுதி
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	ஐயபிடர்ரோடு, சத்யா நகர், கல்யாணசுந்தரம் வீதி, பெரிய தோட்டம், தியாகி குமரன் வீதி, புதுக்காலனி	வேலம்பாளையம் மூன்றாம் நிலை நகராட்சி	1, 20, 21	திருப்பூர் (வடக்கு)
2	காளம்பாளையம், மாநகராட்சி எல்லை, வி.பி. சிந்தன் நகர், செட்டிபாளையம், நல்லாறு, சூர்யா நகர்.	செட்டிபாளையம் கிராம ஊராட்சி	2	திருப்பூர் (வடக்கு)
3	பொங்குபாளையம், டெக்மா நகர், தந்தை பெரியார் நகர், லட்சுமி நகர், வெங்கமேடு, ஆத்துப்பாளையம்.	செட்டிபாளையம் கிராம ஊராட்சி	1	திருப்பூர் (வடக்கு)
4	லட்சுமி நகர், வெங்கமேடு, தொட்டிபாளையம், கங்கா நகர், கவிதா நகர், அங்கேரிபாளையம், குப்பாயம்மன் காடு, சீனிவாசா நகர், ஓடை, சின்னச்சாமி லேஅவுட்.	செட்டிபாளையம் கிராம ஊராட்சி	3	திருப்பூர் (வடக்கு)
5	ஆத்துப்பாளையம் ரோடு (நல்லாறு), காமாட்சி காலனி (நல்லாறு), காமராஜ் காலனி, ஏவிபி ரோடு, பெரிய தோட்டம், திலகர் நகர் (நகராட்சி அலுவலகம்), வீரமாருதி வீதி, ராஜா பவுண்டரி வீதி.	வேலம்பாளையம் மூன்றாம் நிலை நகராட்சி	2, 3, 4, 5	திருப்பூர் (வடக்கு)
6	ஏவிபிரோடு, மாரியம்மன்கோவில் வீதி, அங்கேரிபாளையம் ரோடு, பாரதி நகர், பெரியார்காலனி மெயின் வீதி, ரிங் ரோடு சோமு டீஸ்டால், வேலம்பாளையம் ரோடு.	வேலம்பாளையம் மூன்றாம் நிலை நகராட்சி	6, 7, 8, 9	திருப்பூர் (வடக்கு)
7	அவனாசிகவுண்டம்பாளையம், அம்மன்நகர், ஸ்ரீநகர், ஸ்ரீநகர் தெற்கு, சக்தி தியேட்டர்ரோடு, ஏவிபி லேஅவுட், தீயணைப்பு தொழிலாளர் காலனி, சீனிவாசா நகர் தெற்கு.	செட்டிபாளையம் கிராம ஊராட்சி	4	திருப்பூர் (வடக்கு)

8	சக்தி தியேட்டர் ரோடு, பெருமாநல்லூர் ரோடு, பிச்சம்பாளையம் இட்டேரி ரோடு, அங்கேரிபாளையம் ரோடு, ஆஷர்மில் லேபர் காலனி முதல் வீதி.	திருப்பூர் மாநகராட்சி	3, 4	திருப்பூர் (வடக்கு)
9	குமரானந்தபுரம், அருள்ஜோதிபுரம் 1-வது வீதி, அண்ணா வீதி, பெருமாநல்லூர் ரோடு, நாவலர் நகர், ஜெ.ஜி. நகர் 60 அடி ரோடு, பெருமாநல்லூர் ரோடு 3-வது வீதி, மருதாசலபுரம் மெயின் ரோடு, பிச்சம்பாளையம் இட்டேரி ரோடு.	திருப்பூர் மாநகராட்சி	5, 8	திருப்பூர் (வடக்கு)
10	அண்ணப்பூர்ணா லேஅவுட், அங்கேரிபாளையம் மெயின்ரோடு, தீயணைப்பு தொழிலாளர் காலனி, அங்கேரிபாளையம் ரோடு, வலையங்காடு மெயின்ரோடு, தியாகி பழனிசாமி நகர், எ.பி. நகர்.	திருப்பூர் மாநகராட்சி	1, 2	திருப்பூர் (வடக்கு)
11	ஆந்திரா பேங்க் ரோடு, அவிநாசி ரோடு பெட்ரோல் பங்க், ஸ்டேட் பேங்க் காலனி, ஆந்திரா பேங்க் ரோடு, சாமுண்டிபுரம் மெயின்ரோடு, சண்முகா நகர், திருமலை நகர், சாமிநாதபுரம் விரிவு.	வேலம்பாளையம் மூன்றாம் நிலை நகராட்சி	10, 11, 12, 13	திருப்பூர் (வடக்கு)
12	வளையங்காடு மெயின்ரோடு, சாமுண்டிபுரம் மெயின்ரோடு, எம்.ஜி.ஆர். நகர், அவிநாசி மெயின்ரோடு, முருங்கப்பாளையம், பூந்தோட்டம், குலாங்காதர் லேஅவுட் 5வது வீதி, வெங்கடேஸ்வரா நகர் விரிவு, பகவதி அம்மன் நகர், சிறுபூலுவபட்டி ரோடு, அத்திமரத் தோட்டம்.	திருப்பூர் மாநகராட்சி	21	திருப்பூர் (தெற்கு)
13	பாத்திமா நகர், சாரதா நகர், லட்சுமண கவுண்டர் லேஅவுட், இந்திரா நகர், போஸ்டல் காலனி, ஈ.ஆர்.பி. லேஅவுட், ரயில்வே லைன், சிறுபூலுவபட்டி ரிங்ரோடு.	திருப்பூர் மாநகராட்சி	22	திருப்பூர் (தெற்கு)
14	ஜவஹர் நகர், திருமலை நகர், சண்முகா நகர், சாமுண்டிபுரம் மெயின்ரோடு, ரிங்ரோடு, வள்ளுவர் நகர், நொய்யல் ஆறு, அணைப்பாளையம், வஞ்சிபாளையம் ரோடு, ஆத்திக்காடு, டிஸ்ஸோ பள்ளி வீதி, லோட்டஸ் காட்டன்.	வேலம்பாளையம் மூன்றாம் நிலை நகராட்சி	14, 15, 16, 17	திருப்பூர் (வடக்கு)
15	மூகாம்பிகை நகர், ரிங்ரோடு, வேலம்பாளையம் ரோடு, ஸ்ரீபதி நகர், ரிங் ரோடு, ஜவஹர் நகர், சொர்ணபுரி 4வது வீதி, லோட்டஸ் காட்டன், சோளிபாளையம் மெயின்ரோடு.	வேலம்பாளையம் மூன்றாம் நிலை நகராட்சி	18, 19	திருப்பூர் (வடக்கு)
16	பண்ணாரிமாரியம்மன் நகர், பாண்டியன் நகர், பெருமாநல்லூர் ரோடு, ஜெயலட்சுமி நகர், நல்லப்பா நகர்.	நெருப்பெரிச்சல் கிராம ஊராட்சி	4	திருப்பூர் (வடக்கு)
17	ஜே.பி. நகர், சோழன் நகர், காமராஜ் நகர், கவிதா நகர், அண்ணா நகர்.	நெருப்பெரிச்சல்	5	திருப்பூர் (வடக்கு)

18	கணக்கம்பாளையம் ஊராட்சி எல்லை, எழில் நகர், நாடார்காலனி, கருணாம்பிகை நகர், மணியம் வி. எஸ். எம். கார்டன், எஸ். குருவாயூரப்பன் நகர், சேட்பாளையம், பாப்ப நாயக்கனூர், தோட்டத்துப் பாளையம், ஜி.என். கார்டன், எ.வி.எஸ். நவீன் கார்டன், ராக்கியாகவுண்டன்புதூர், லட்சுமி அம்மாள் நகர், கணபதி நகர்.	நெருப்பெரிச்சல் கிராம ஊராட்சி	1	திருப்பூர் (வடக்கு)
19	பொன்னம்மாள் நகர், அம்மன்நகர், பழனிச்சாமி நகர், நெட்டகட்டிபாளையம் கூலிபாளையம் ஆர்.எஸ், உப்பிலிபாளையம், நஞ்சராயன் நகர் தெற்கு, பொம்ம நாயக்கன்பாளையம், மும்மூர்த்தி நகர், பூலுவபட்டி, திருமுருகன் பூண்டி ரிங்ரோடு.	நெருப்பெரிச்சல் கிராம ஊராட்சி	2, 3	திருப்பூர் (வடக்கு)
20	பழனிச்சாமி நகர், நேரு நகர், திருமூர்த்தி நகர் வடக்கு, வடிவேல் நகர், சதாசிவம் நகர், அவனாசி நகர், திருமுருகன் நகர், அத்திமரத் தோட்டம், நல்லாறு, பெருமாநல்லூர் ரோடு, கங்கா நகர் மெயின்ரோடு, நந்தாநகர், கண்ணபிரான் நகர்.	தொட்டிபாளையம் கிராம ஊராட்சி	1	திருப்பூர் (வடக்கு)
21	நல்லாறு, அறிவொளி நகர், மாகாளியம்மன்கோவில் தோட்டம், சத்யா காலனி, தொட்டிமண்ணரை, ஆர்.கே.ஜி நகர், சத்யாகாலனி, கவுண்டநாயக்கன்பாளையம், கஞ்சம்பாளையம்.	மண்ணரை கிராம ஊராட்சி	1, 2	திருப்பூர் (வடக்கு)
22	அருள்ஜோதி நகர், சின்னகவுண்ட நாயக்கன்பாளையம், சக்தி நகர், பவானி நகர், காரூண்யா லேஅவுட், கட்டபொம்மன் நகர், முருகசாமி லேஅவுட், தியாகி குமரன் காலனி விரிவு முதல் வீதி, முருகசாமி லேஅவுட், ரங்கநாதபுரம் விரிவு, பாப்பண்ணன் நகர், டி.எம்.எஸ் நகர் 5வது வீதி	திருப்பூர் மாநகராட்சி	12	திருப்பூர் (வடக்கு)
23	அருள்ஜோதி நகர், கோல்டன் நகர், ராஜமாதா நகர் முதல், இரண்டாவது வீதி, ஜோதி நகர், வெங்கடாஜலபதி நகர், எ.எஸ்.பண்டிட் நகர், ஆர்.எஸ்.புரம், ரயில்வேலைன், டி.பி.ஏ.காலனி, குத்தூர்புரம் அண்ணா நகர், கொங்கு மெயின் ரோடு, கே.ஜி.லேஅவுட், தியாகி குமரன்காலனி, ஜெயலட்சுமி நகர்.	திருப்பூர் மாநகராட்சி	13, 14	திருப்பூர் (வடக்கு)
24	எஸ்.வி.காலனி 3வது வீதி, டி.எஸ்.ஆர் லேஅவுட் 1வது வீதி, ரங்கநாதபுரம் 1வது வீதி, குமாரசாமி லேஅவுட் மெயின் ரோடு, கே.ஜி. தோட்டம், முத்துநகர் 1வது வீதி, ரயில்வே லைன், லட்சுமி நகர் விரிவு மெயின் ரோடு, எஸ்.வி.காலனி விரிவு மெயின் ரோடு.	திருப்பூர் மாநகராட்சி	15, 16, 17	திருப்பூர் (வடக்கு)

25	ஜெஜி.நகர் 60 அடி ரோடு, சிட்கோ, லட்சுமி நகர், வெங்கடேசபுரம், ரயில்வேலைன், அவினாசி சாலை.	திருப்பூர் மாநகராட்சி	18, 19, 20	திருப்பூர் (வடக்கு)
26	காட்டன் மில் ரோடு, எஸ்.வி.காலனி, ராஜாஜி நகர், இளங்கோ நகர், டி.எஸ்.ஆர். லேஅவுட் மெயின் ரோடு, எஸ்.வி.காலனி விரிவு 9வது வீதி, எஸ்.வி.காலனி 4வது வீதி, பெருமாநல்லூர் ரோடு.	திருப்பூர் மாநகராட்சி	6, 7, 9	திருப்பூர் (வடக்கு)
27	சந்திரா காலனி, முருகானந்தபுரம், காட்டன் மில் ரோடு, ஜெ.பி.நகர், ரங்கநாதபுரம், ராமு காலனி, செல்வராஜா நகர், வி.ஆர்.பி. நகர், ரங்கநாதபுரம் 2-வது வீதி, திருமலை நகர் 4-வது வீதி, திருமலை நகர் குறுக்கு 1-வது வீதி, டி.என்.கே.புரம் மெயின்ரோடு, நீதியம்மாள் நகர்.	திருப்பூர் மாநகராட்சி	10, 11	திருப்பூர் (வடக்கு)
28	நல்லாறு, கஞ்சம்பாளையம், தொட்டி மண்ணரை, கஞ்சம்பாளையம் சாலை, பாப்பா நகர், குமாரசாமி நகர், கேத்தம்பாளையம்.	தொட்டிபாளையம் கிராம ஊராட்சி	3	திருப்பூர் (வடக்கு)
29	நல்லாறு, பெருமாநல்லூர் ரோடு, சக்தி தியேட்டர் சாலை, ஸ்ரீ நகர், வ.உ.சி. நகர், கவிதா நகர்.	தொட்டிபாளையம் கிராம ஊராட்சி	4	திருப்பூர் (வடக்கு)
30	கங்காநகர் மெயின்ரோடு, பெருமாநல்லூர் ரோடு, நல்லாறு, கேத்தம்பாளையம், குமாரசாமி நகர், கஞ்சம்பாளையம் சாலை, பாப்பாத்தம்மன் கோவில், பெருமாநல்லூர் ரோடு, கங்காநகர், அங்கேரிபாளையம் கிழக்கு.	தொட்டிபாளையம் கிராம ஊராட்சி	2	திருப்பூர் (வடக்கு)
31	ரயில்வேலைன், அணைக்காடு மெயின்ரோடு, நொய்யல் ஆறு, குமரன் சாலை.	திருப்பூர் மாநகராட்சி	37, 38	திருப்பூர் (தெற்கு)
32	ரயில்வேலைன், மண்ணரை தேவேந்திரன் வீதி, நொய்யல் ஆறு, அணைக்காடு மெயின்ரோடு.	திருப்பூர் மாநகராட்சி	39, 40	திருப்பூர் (தெற்கு)
33	கேட்டுத் தோட்டம், பாரப்பாளையம், ஆலங்காட்டுப்புதூர், நொய்யல் ஆறு, கஸ்பா மண்ணரை.	மண்ணரை கிராம ஊராட்சி	3	திருப்பூர் (வடக்கு)
34	நொய்யல் ஆறு, முதலிபாளையம், சின்னத்தோட்டம் வி.ஜி.வி கார்டன், பொன்நகர், போயர்காலனி, மணியாரம்பாளையம் மெயின் ரோடு, மணியாரம்பாளையம் - ஏ.டி.காலனி மேற்கு.	நல்லூர் மூன்றாம் நிலை நகராட்சி	1, 2, 15	திருப்பூர் (தெற்கு)
35	சென்னிமலைபாளையம், புதுப்பாளையம், நாச்சிபாளையம், காளிபாளையம், யாசின்பாபுநகர், குரும்பாளையம், மருதப்பா நகர், நல்லிக் கவுண்டர் நகர்.	நல்லூர் மூன்றாம் நிலை நகராட்சி	3, 4, 5	திருப்பூர் (தெற்கு)

36	சபரிபிரியா நகர், அங்காளம்மன் நகர், கண்ணன் காட்டேஜ், நல்லூர்-கோவில் வழி சாலை, கிருஷ்ணா நகர், காங்கேயம்பாளையம் சாலை, பெருந்தொழுவ ஊராட்சி எல்லை, உகாயனூர் ஊராட்சி எல்லை, கரைப்புதூர் ஊராட்சி எல்லை, எம்.புதுப்பாளையம், பிள்ளையார் நகர், கார்த்திக் நகர், பிஏபி கால்வாய், சரஸ்வதி நகர், ஐயப்பா நகர்.	முத்தணம்பாளையம் கிராம ஊராட்சி	3, 4, 5	பல்லடம்
37	வ.ஊசி நகர், தீரன் சின்னமலை நகர், நல்லூர் ரிங் ரோடு, எம்ஜிஆர் நகர், சகஜபுரம், சி.டி.சி. காலனி, பி.எ.பி. கால்வாய், கிருஷ்ணா நகர், அழகாபுரி நகர், செந்தில் ரைஸ்மில் காம்ப்வுண்டு, கே.ஆர்.எஸ் தோட்டம், பி.டெக்ஸ்.	முத்தணம்பாளையம் கிராம ஊராட்சி	1, 2	பல்லடம்
38	காசிபாளையம் சாலை, முல்லை நகர், முதலிபாளையம், திரு நகர், பொன்சப்பு நகர், பள்ளக்காட்டுப்புதூர், நல்லூர் ரிங் ரோடு, கே.என்.எஸ் காட்டன், காளியப்பா நகர்	நல்லூர் மூன்றாம் நிலை நகராட்சி	6, 7, 12	திருப்பூர் (தெற்கு)
39	செந்தில் நகர், வள்ளியம்மாள் நகர் 7வது வீதி, ஜெய்நகர் கிழக்கு 11வது வீதி, காங்கேயம் மெயின் ரோடு, சத்தியமூர்த்தி நகர்.	நல்லூர் மூன்றாம் நிலை நகராட்சி	13, 14	திருப்பூர் (தெற்கு)
40	காங்கயம் நகர், ஏ.எஸ் நகர் கிழக்கு, என்.பி நகர், பாரதிநகர், சுப்ரமணியம் நகர், நாராயணசாமி நகர்.	நல்லூர் மூன்றாம் நிலை நகராட்சி	10, 11	திருப்பூர் (தெற்கு)
41	செரங்காடு 1வது வீதி, மார்ப்ப கவுண்டர் லேஅவுட், பண்ணாரி மாரியம்மன் நகர், மசிரியம்மாள் நகர், ராஜீவ் காந்தி நகர், சாஸ்திரி நகர், தாராபுரம் மெயின் ரோடு, புதூர் மெயின் ரோடு.	நல்லூர் மூன்றாம் நிலை நகராட்சி	8, 9	திருப்பூர் (தெற்கு)
42	எம்.ஜி.புதூர் 3வது வீதி, தாராபுரம் ரோடு, கரட்டாங்காடு 1வது வீதி, புதூர் ரோடு, குறிஞ்சிநகர் விரிவு, தென்னம்பாளையம் பள்ளி வீதி, பல்லடம் சாலை, ஜம்மனை ஓடை.	திருப்பூர் மாநகராட்சி	35, 45, 49, 51	திருப்பூர் (தெற்கு)
43	காங்கயம் ரோடு, குன்னாங்கல் காடு 4வது வீதி, பாலாஜி நகர், நாராயணசாமி நகர், என்.பி.லேஅவுட், புதூர் ரோடு, சின்னதோட்டம் மெயின்ரோடு, சங்கிலிப்பள்ளம் ஓடை.	திருப்பூர் மாநகராட்சி	47, 48	திருப்பூர் (தெற்கு)
44	நொய்யல் ஆறு, பூலவாரி சுகுமாரன் நகர் கிழக்கு கழிப்பிடம், வசந்தம் நகர், காங்கயம் ரோடு, பெரிய கடைவீதி, நந்தவனத்தோட்டம்.	திருப்பூர் மாநகராட்சி	41, 42	திருப்பூர் (தெற்கு)
45	நொய்யல் ஆறு, நந்தவனத்தோட்டம், பெரியகடைவீதி, காங்கயம் ரோடு, சின்னதோட்டம், பி.கே.ஆர். லேஅவுட், தாராபுரம் ரோடு, எம்.ஜி. புதூர் 3வது வீதி, ஜம்மனை ஓடை.	திருப்பூர் மாநகராட்சி	36, 43, 44, 46	திருப்பூர் (தெற்கு)

46	ரயில்வேலைன், சூசையாபுரம், பெத்திசெட்டிபுரம் 1-வது வீதி, நொய்யல் ஆறு, அணைப்பாளையம் மேற்கு.	திருப்பூர் மாநகராட்சி	25, 27	திருப்பூர் (தெற்கு)
47	முருங்கப்பாளையம், அவிநாசி ரோடு, ரயில்வே லைன், திருவள்ளூர் நகர், கே.ஆர்.இ. லேஅவுட்.	திருப்பூர் மாநகராட்சி	23, 24	திருப்பூர் (தெற்கு)
48	ரயில்வேலைன், குமரன் ரோடு, நொய்யல் ஆறு, ராயபுரம் ரோடு, சூசையாபுரம் மேற்கு, சலவைபட்டறை வீதி.	திருப்பூர் மாநகராட்சி	26, 28	திருப்பூர் (தெற்கு)
49	மங்கலம் ரோடு, நொய்யல் ஆறு, ஜம்மனை ஓடை, கள்ளிக்காடு தோட்டம், பாலக்காடு 1-வது வீதி, செங்குந்தபுரம்.	திருப்பூர் மாநகராட்சி	31, 32, 33	திருப்பூர் (தெற்கு)
50	தட்டான்தோட்டம், தென்னம்பாளையம் பள்ளி வீதி, தென்னம்பாளையம் புதிய காலனி, பட்டுகோட்டையார் நகர், இ.பி.நகர், கருப்பகவுண்டாம்பாளையம் ரோடு, எல்.ஆர்.ஜி கல்லூரி, ஜம்மனை ஓடை, பூம்புகார் நகர் மேற்கு.	திருப்பூர் மாநகராட்சி	34, 52	திருப்பூர் (தெற்கு)
51	தெற்கு தோட்டம், பட்டுகோட்டையார் நகர் விரிவு, தாராபுரம் ரோடு, வீரபாண்டி, டி.எஸ்.கே. லேஅவுட், கோபால் நகர் 3வது வீதி.	திருப்பூர் மாநகராட்சி	50	திருப்பூர் (தெற்கு)
52	செல்வகணபதிநகர், சீனிவாசா நகர், பரந்தாமன் நகர், தாராபுரம் மெயின்ரோடு, வஞ்சிநகர், சபரிநகர், கருப்பகவுண்டம் பாளையம் ஓடை, வீரபாண்டி பொது சுத்திகரிப்புநிலையம்.	வீரபாண்டி கிராம ஊராட்சி	1	பல்லடம்
53	ஸ்ரீ கிருஷ்ணா நகர் விரிவு, காத்திக் நகர், ராமாபுரம், ஸ்ரீராகவேந்திரா நகர், ராஜா நகர், ஏரி தோட்டம், சென்ட் வின் ஆர்.பி. கலர்ஸ், ஜீவா நகர் ஓடை, நத்தக்காட்டு தோட்டம்.	வீரபாண்டி கிராம ஊராட்சி	2	பல்லடம்
54	சர்வோதைய சங்கம் காம்பவுண்டு, பல்லடம் மெயின்ரோடு, காலேஜ்புதூர், எல்.ஆர்.ஜி. காலேஜ், விக்னேஸ்வரா நகர், நொச்சிபாளையம் பிரிவு, ஆத்தாள் தோட்டம், கோவில் தோட்டம், கார்னர் மில்ஸ் காம்பவுண்டு, திருவள்ளூர் நகர், ஏபி நகர், தாய் நகர், குப்பாண்டம்பாளையம் ஓடை, சென்ட்வின் கீதம் கம்பெனி, நொச்சிபாளையம் பிரிவு.	வீரபாண்டி கிராம ஊராட்சி	3, 4	பல்லடம்
55	எல்.ஆர்.ஜி. காலேஜ், இந்திரா நகர், பல்லடம் மெயின்ரோடு மேற்கு புரம், குப்பாண்டம் பாளையம் ஐஜி காலனி, சுண்டமேடு, கரைப்புதூர் ரோடு, ஜம்மனைஓடை.	முருகம்பாளையம் கிராம ஊராட்சி	4	பல்லடம்
56	நொய்யல் ஆறு, நடராஜ் தியேட்டர் ரோடு, செங்குந்தபுரம், பாலக்காடு 1வது வீதி, செல்லம் நகர் 5வது வீதி, குருவாயூரப்பன் நகர், முருகம் பாளையம் ரோடு	திருப்பூர் மாநகராட்சி	29, 30	திருப்பூர் (தெற்கு)

57	பகவதியம்மன் நகர், ஆண்டிபாளையம் ரோடு, சின்னக்கரை ஓடை, முருகம்பாளையம், கரைப்புதூர் ரோடு கிளாசிக் கம்பெனி வரை, அண்ணா நகர்.	முருகம்பாளையம் கிராம ஊராட்சி	3	பல்லடம்
58	ஸ்ரீகிரீன் அவன்யு, கார்த்திக் நகர், ஜீவா நகர், அண்ணா நகர், ஆறுமுத்தம் பாளையம் ரோடு, இடுவாய் ரோடு.	முருகம்பாளையம் கிராம ஊராட்சி	1, 2	பல்லடம்
59	குளத்துப்புதூர், வசந்தாமணி தோட்டம், நாச்சம்மாள் காலனி, மங்கலம் சாலை, புவனேஸ்வரி நகர், இடும்பன் நகர், சின்னியகவுண்டன் புதூர், மாநகராட்சி எல்லை.	ஆண்டிபாளையம் கிராம ஊராட்சி	1, 3	பல்லடம்
60	நொய்யல் ஆறு, முருகம்பாளையம் மெயின்ரோடு மேற்கு புறம், செல்லம்நகர், புவனேஸ்வரி நகர், குளத்துப்புதூர் குளம்.	ஆண்டிபாளையம் கிராம ஊராட்சி	2	பல்லடம்

ச. கருத்தையா பாண்டியன்
அரசு செயலாளர்

AMENDMENT TO PROPOSAL FOR DELIMITATION OF CERTAIN DIVISIONS UNDER THE CHENNAI CITY MUNICIPAL CORPORATION ACT.

[G.O. Ms. No. 121, Municipal Administration and Water Supply (Election), 30th August 2011.]

No. II(2)/MAWS/383(f-3)/2011.

In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 45 of the Chennai City Municipal Corporation Act, 1919 (Tamil Nadu Act IV of 1919), the Governor of Tamil Nadu hereby makes the following amendment to the Municipal Administration and Water Supply Department Notification No. II(2)/MAWS/321(e)/2011, published at pages 1 to 65 of Part II—Section 2 of the *Tamil Nadu Government Gazette* Extraordinary, dated the 19th July 2011:—

AMENDMENT

In the said Notification, in the Schedule, for division numbers 192, 193, 194, 195, 197 and 198 in column (1) and the corresponding entries in columns (2), (3), (4) and (5) thereof, the following division numbers and entries shall, respectively, be substituted, namely:—

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
192	Gajira Garden 1st Street, Sandeep Avenue 1st Street, Chinna Neelangarai Kuppam Road, casurina Drive Road, Periya Neelangarai Kuppam Road, Workers Estate 3rd Street, Rajendra Nagar 11th Street, Aringnar Anna Nagar 5th Street, Aringnar Anna Nagar 2nd Street.	Neelangarai	1part, 2, 3, 4, 5	Sholinganallur
193	Sree Sai Nagar, Theradi Street, Murugesan Nagar, Venkateswara Nagar, Anna Nagar 1st Street, Anna Nagar 7th Street, Ganesh Nagar, Kasthuribai Nagar, Pandian Nagar, Customs Colony, Thuraipakkam Colony, M.C.N. Nagar, Anand Nagar, Vinayaga Nagar.	Neelangarai	1 part	Sholinganallur
194	Bala Vinayagar Avenue, Kumaran Kudil, Secretariat Colony, Kokilambal Nagar, Azhkandeswarar Nagar, Pallavan Avenue, Chandirasekaran Avenue.	Okkiyam Thuraipakkam	1, 2	Sholinganallur
195	Nehru Nagar, V.O.C. Street, Ezhil Nagar, Kannagi Nagar, Okkiyampet, Madha Kovil Street, Sowtheeswari Nagar.	Okkiyam Thuraipakkam	5	Sholinganallur
197	Karappakkam Village, Eswaran Street, Okkiyam Lake, Markmall, Kaliyamman Kovil Street, K.C.G. Engineering College, Buckingham canal, Kalaingar Karunanithi Road, Anand Nagar, Village High Road, Sivan Kovil, Infosys, O.M.R., Aavin Vacant Land, Medavakkam Road, Elcot Avenue Vacant Land, River View Colony, Manimegalai Nagar, Thangavelu Engineering College.	Sholinganallur	10, 11, 12, 13, 14, 15	Sholinganallur
198	Injambakkam Iscon Road, East Coast Road, Bay of Bengal, Utthandi village, Modern builders 13th Street, Tamil Nadu Housing Board, T.22 Road, Semmancherry Village, Thiruvalluvar Street, O.M.R. Vacant Land, Lake, O.M.R. Sathyavani Muthu Street, Hindu Burial ground Road, Buckingham Canal, Kalaingar Karunanithi Road, Koovam Vacant Land, Injambakkam Iscon Road.	Sholinganallur	All Wards	Sholinganallur."

S. KARUTHIAH PANDIAN,
Secretary to Government.

இணைப்பு

அறிவிக்கை.

1919-ஆம் ஆண்டு சென்னை மாநகராட்சிச் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் IV/1919) 45-ஆம் பிரிவின் (1)-ஆம் உட்பிரிவில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள், 2011-ஆம் ஆண்டு ஜூலை திங்கள் 19-ஆம் நாளிட்ட **தமிழ்நாடு அரசிதழின்** சிறப்பு வெளியிட்டின் பாகம் II—பிரிவு 2, பக்கங்கள் 1 முதல் 65 வரையில் வெளியிடப்பட்ட நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் துறையின் அறிவிக்கை எண் II (2)/MAWS/321(e)/2011-க்கு கீழ்க்காணும் திருத்தத்தை இதன் மூலம் வெளியிடுகிறார்:—

திருத்தம்.

மேற்சொன்ன அறிவிக்கையில், அட்டவணையில், கலம் (1)-ல், கோட்ட எண்கள் 192, 193, 194, 195, 197 மற்றும் 198-க்கு நேராக, கலங்கள் (2), (3), (4) மற்றும் (5)-ல் உள்ள பதிவுகளுக்குப் பதிலாக, முறையே, கீழ்க்காணும் கோட்ட எண்கள் மற்றும் பதிவுகள் அமைக்கப்படுதல் வேண்டும்:—

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
“192	கஜிரா கார்டன் 1 வது தெரு, சந்திப் அவினியூ 1 வது தெரு, சின்ன நீலாங்கரை குப்பம் சாலை, காசரினா டிரைவ் சாலை, பெரிய நீலாங்கரை குப்பம் சாலை, ஓர்க்கர்ஸ் எஸ்டேட் 3வது தெரு, ராஜேந்திரா நகர் 11 வது தெரு, அறிஞர் அண்ணா நகர் 5 வது தெரு, அறிஞர் அண்ணா நகர் 2 வது தெரு.	நீலாங்கரை	1 பகுதி, 2, 3, 4, 5	சோழிங்கநல்லூர்
193	ஸ்ரீசாய் நகர், தேரடி தெரு, முருகேசன் நகர், வெங்கடேஸ்வரா நகர், அண்ணா நகர் 1 வது தெரு, அண்ணா நகர் 7 வது தெரு, கணேஷ் நகர், கஸ்தூரிபாய் நகர், பாண்டியன் நகர், கஸ்டம்ஸ் காலனி, துரைப்பாக்கம் காலனி, எம்.சி.என். நகர், ஆனந்த் நகர், விநாயக நகர்.	நீலாங்கரை	1 பகுதி	சோழிங்கநல்லூர்
194	பால விநாயகர் அவென்யூ, குமரன் குடி, செக்ரட்டேரியட் காலனி, கோகிலாம்பாள் நகர், ஆழ்கண்டேஸ்வரர் நகர், பல்லவன் குடியிருப்பு, சந்திரசேகரன் அவென்யூ.	ஒக்கியம் துரைபாக்கம்	1, 2	சோழிங்கநல்லூர்
195	நேரு நகர், வ.உ.சி. தெரு, எழில் நகர், கண்ணகி நகர், ஒக்கியம்பேட்டை, மாதா கோவில் தெரு, செளதீஸ்வரி நகர்.	ஒக்கியம் துரைபாக்கம்	3, 4	சோழிங்கநல்லூர்
197	கார்ப்பாக்கம் கிராமம், ஈஸ்வரன் தெரு, ஒக்கியம் ஏரி, மார்க்மால், காளியம்மன் கோயில் தெரு, கே.சி.ஜி. பொறியியல் கல்லூரி, பங்கிங்காம் கால்வாய், கலைஞர் கருணாநிதி சாலை, ஆனந்த் நகர், கிராம நெடுஞ்சாலை, சிவன் கோயில், இன்போசிஸ், ஓ.எம்.ஆர்., ஆவின் காலி நிலம், மேடவாக்கம் சாலை, எஸ்காட் அவென்யூ காலி நிலம், ரிவர் விபூ காலனி, மணிமேகலை நகர், தங்கவேலு பொறியியல் கல்லூரி.	ஒக்கியம் துரைபாக்கம்	5	சோழிங்கநல்லூர்
198	ஈஞ்சம்பாக்கம் இஸ்கான் சாலை, கிழக்கு கடற்கரை சாலை, வங்காள விரிகுடா, உத்தண்டி கிராமம், மாடர்ன் பில்டர்ஸ் 13 வது தெரு, தமிழ்நாடு அடுக்குமாடி வாரியம், டி 22 சாலை, செம்மஞ்சேரி கிராமம், திருவள்ளூர் தெரு, ஓ.எம்.ஆர். காலி நிலம், ஏரி, ஓ.எம்.ஆர். சத்தியவாணி முத்து தெரு, இந்து மயான சாலை, பக்கிங்காம் கால்வாய், கலைஞர் கருணாநிதி சாலை, கூவம் காலி நிலம், ஈஞ்சம்பாக்கம் இஸ்கான் சாலை.	சோழிங்கநல்லூர்	10, 11, 12, 13, 14, 15	சோழிங்கநல்லூர்
		கார்ப்பாக்கம்	அனைத்து வார்டுகள்	
		சோழிங்கநல்லூர்	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9	சோழிங்கநல்லூர்.”.

ச. கருத்தையா பாண்டியன்,
அரசுச் செயலாளர்.